



Aluehallintovirasto

Väliraportti 2014

Itä-Suomen aluehallintovirasto

3.10.2014

Itä-Suomen aluehallintoviraston väliraportin 2014 johdon katsaus

Ylijohtaja

Itä-Suomen aluehallintovirasto on joutunut edelleen vuoden 2014 aikana noudattamaan hyvin tiukkaa talouslinjaa. Tavoitteena on taloudessa ylijäämäinen tilinpäätös, jotta vuoden 2015 talouden sopeuttamisen olisi entisestään kiristyvän raamin osalta helpompaa. Tuottavuustavoitteiden saavuttamisessa henkilötyövuosien osalta olemme entistä enemmän riippuvaisia eläkkeelle siirtymisen ajankohdista. Vastuualueet ja toimintayksiköt ovat priorisoineet entistä enemmän strategisessa tulossopimuksessa määrättyjä tavoitteita. Vaikka tavoitteet näyttävät väliraportin toteuman mukaan vielä kohtuullisen hyvin toteutuvan, on raporttiin kirjattu aikaisempaa enemmän poikkeamia.

Itä-Suomen aluehallintovirasto on pitänyt hyvää yhteyttä asiakkaisiin ja sidosryhmiin. Kuntajohdon tilaisuudet ja syyskaudelle ajoitetut seutukäynnit toteutetaan. Maakuntaliittojen suunnitelmiin ja toteuttamisohjelmiin on lausuttu näkemyksemme. Turvallisuusyhteistyö sotilasläänien, maavoimien esikuntaan ja aluetoimistoihin on ollut tiivistä. Valtion alueellisten viranomaisten välistä verkostoyhteistyötä on lisätty. Itä-Suomen kansanedustajiin on pidetty yhteyttä sähköpostitse ja tapaamisin eri yhteyksissä. Yhteistyö aluehallintoviraston omiin erikoistumisyksiköihin on ollut hyvää.

Vasta ilmoitetut ELY-keskusten yt -neuvottelut ovat aiheuttaneet kysymyksiä aluehallintoviraston henkilöstön keskuudessa henkilöstön omasta tulevaisuudesta. Tämä on osaltaan ollut vaikuttamassa henkilöstön työhyvinvointiin, jota on pidetty yllä virkistys- ja liikuntailtapäivien ja liikunta- ja kulttuurisetelien avulla sekä työterveyshuollon ennakoivin toimenpitein. Henkilöstön työaikaa on vienyt HALKO – projektin ja VIRSUn työryhmätyöskentely.

Työsuojelun yksityisistä vuokratiloista Kuopiossa on siirrytty omiin tiloihin. Toimitilojen osalta Kuopiossa ja Mikkelissä on jouduttu tekemään korjaustoimenpiteitä ilmenneiden kosteusvaurioiden johdosta, joka on tarkoittanut sitä, että osan henkilöstöstä on joutunut siirtymään väistötiloihin. Korjaukset ovat loppuvaiheessa.

Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -vastuualue

Vastuualueen tulostavoitteita ei ole kaikilta osin saavutettu resurssien vähentämisen seurauksena. Moniin muutosprosesseihin liittyvät työryhmät, selvitykset ja erilaiset järjestelmämuutokset vievät osin resurssia perustehtävästä ja syövät tuottavuutta. Kyky priorisoida vaikuttavaan toimintaan on noussut entistä tärkeämpään rooliin.

Valvontatarpeet erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollon hallinnonalalla ovat jatkaneet kasvutrendiä. Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenteiden muutosvaiheet näyttävät lisäävän asiakkaiden ja

potilaiden yhteydenottoja, epäkohtailmoituksia ja kanteluita. Resurssien vähentyessä sosiaali- ja terveydenhuollon osalta on priorisoitu kantelujen käsittelyyn, lupahallintoon ja yksityisen palvelutuotannon valvontaan. Yksityisten palveluntuottajien lupien käsittelyajat ovat tulostavoitteiden mukaiset. Terveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon kantelujen käsittelyajoissa ei ole päästy tulostavoitteeseen. Myös Eviran ja aluehallintoviraston välisen tulossopimuksen tavoitteista osa jää saavuttamatta.

Alkoholihallinnon lupa- ja valvonta-asioiden käsittelyajoissa ei ole tapahtunut muutosta. Kilpailu- ja kuluttajaviraston toiminnan käynnistyttyä yhteydenpito aluehallintovirastoon ollut vähäistä ja erityisesti kilpailuhallintoon liittyviä tulossopimuksen mukaisia toimeksiantoja ei ole tullut.

Ympäristöluvut

Ympäristölupavastuualueen edustajat ovat olleet aktiivisesti mukana ympäristöministeriön johtamassa ympäristönsuojelulain uudistamishankkeessa, vastuualueen toimintaa yhtenäistävien toimialaryhmien työssä ja sähköisen lupajärjestelmän kehittämisessä.

Elokuun loppuun mennessä on annettu 66 ympäristönsuojelulain ja 60 vesilain mukaista lupapäätöstä. Koko vuodelle asetettu tulotavoite tullaan saavuttamaan. Keskimääräinen käsittelyaika kaikkien lupien osalta ylittää asetetun 10 kk:n tavoitteen noin 1,5 kuukaudella. Vesilupien osalta ollaan käsittelyaikatavoitteen tuntumassa (tavoite 9 kk, toteuma 9,3). Ympäristö- ja vesitalouslupahakemusten käsittelyaika on erityisesti ympäristölupahakemusten osalta jonkin verran pidentynyt aiempien vuosien erinomaisesta tasosta. Ympäristölupien osalta käsittelyajan pidentyminen johtuu siitä, että on ratkaistu useita vanhoja, pitkään vireillä olleita ympäristölupahakemuksia, joiden käsittely on viivästynyt lupaviranomaisesta riippumattomasta syystä. Vireille on tullut selvästi ennakoitua vähemmän lupahakemuksia (94).

Työsuojelu

Työsuojelun vastuualue on edennyt vuoden 2014 osavuotisseurannassa vaikuttavuustavoitteiden ja toiminnallisten tavoitteiden osalta pääosin suunnitellussa aikataulussa. Asiakasaloitteiseen valvontaan on voimavaroista käytetty suunniteltu henkilötyövuosimäärä. Viranomaisaloitteiseen valvontaan ei muutaman pitkäkhön sairausloman ja muun virkavapauden vuoksi ole ollut käytettävissä ennakoitua henkilötyövuosimäärää. Tarkastuksia on tehty 47 % tavoitteesta. Tarkastusten tulostavoitemäärä on vaarassa jäädä toteutumatta. Työelämän pelisääntöjen valvonnan tavoitteiden toteutuma on vähintään 50 %. Työn haitallisen kuormituksen tavoitteiden toteutuma on vähintään 80 %. Työtapaturmien torjunnan tavoite on saavutettu. Työolomittareiden tavoitteista kaksi on saavutettu ja muiden tilanne ylittää 50 prosentin rajan.

Työsuojelun vastuualue on edennyt määrätietoisesti valvonnan hankkeistamisessa ja valvontatietojärjestelmä Veran käyttöönottossa. Kaikki viranomaisaloitteinen valvonta on toteutettu suunniteltujen hankkeiden kautta. Valtakunnalliset hankkeet ovat toteutumassa suunnitellusti. Maatalousalan valvonnan valtakunnallisessa koordinoinnissa on toimittu vastuualueen laatiman suunnitelman mukaisesti. Vastuualueen määrärahojen käyttö oli 52,7 %. Henkilötyövuosiresursseja oli vastuualueella käytössä 26,1 htv. Määrärahojen käyttö tulee tasoittumaan loppuvuoden aikana ja määrärahat todennäköisesti riittävät.

Pelastustoimi ja varautuminen

Vastuualueella tavoitteiden toteutuminen on alkuvuoden aikana saavutettu suunnitellusti. Osa tavoitteiden edellyttämistä tehtävistä on ajoitettu syksyyn ja loppuvuodelle, kuten yhteistyösopimusten ja -muistioiden ja valmiussuunnitelman tarkistaminen, valmiusharjoituksen järjestäminen sekä kahden alueelliseen maanpuolustuskoulutukseen liittyvän kurssin järjestäminen.

Alueellisia maanpuolustuskursseja on alkuvuonna järjestetty Etelä-Savossa ja Pohjois-Savossa yhteistyössä Itä-Suomen sotilasläänin esikunnan ja paikallisten aluetoimistojen kanssa. Osallistujia Etelä-Savon alueellisella maanpuolustuskurssilla oli 46 kurssilaista. Pohjois-Savon maanpuolustuskurssilla oli 61 kurssilaista.

Aluehallintovirastojen yhdessä laatima valvonta strategia on valmistunut ja otetaan käyttöön tarkastelujakson lopulla. Pelastustoimen valvontaan liittyen tehdään loppuvuonna kohdennettua valvontaa.

Opetus- ja kulttuuritoimen vastuualue

Opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue aloitti toimintansa 1.1.2014. Vastuualueen toiminnan käynnistäminen, tehtäväkuvien tarkistaminen ja osaamisvajeen täyttäminen on vienyt aikansa. Muutokset työympäristössä ja toimintaverkostoissa ovat luoneet painetta henkilöstön työssä jaksamiseen.

Vastuualueen tulostavoitteet on pääsääntöisesti saavutettu hyvin. Virastovaihdoksesta johtuen osa kirjasto-, liikunta- ja nuorisotoimien tulostavoitteiden toteuttamisesta painottuu syksylle 2014. Määrälliset muutokset toteumasuoritteissa edelliseen vuoteen verrattuna ovat vähäisiä. Opetustoimen kanteluiden ja valitusten keskimääräinen käsittelyaika on pysynyt tavoitteen mukaisena, mutta kanteluiden osalta on nähtävissä käsittelyaikojen pidentyminen.

Opetus-, kirjasto-, liikunta- ja nuorisotoimien lyhytkestoista täydennyskoulutusta on järjestetty monipuolisesti ja kattavasti. Valtionapuviranomaistehtävät on hoidettu ohjaavan ministeriön antamissa aikatauluissa. Vastuualueella on hoidettu valtakunnallisena erikoistumistehtävänä hautaustoimilain mukaisia tehtäviä ilman tehtävään kohdistettuja erityisiä resursseja.

Hallintopalvelut

Hallintopalvelujen vastuuyksikkö on mukauttanut toimintaansa annettuun henkilöstökehykseen ja samalla kehittänyt toimintatapoja tulostavoitteiden saavuttamiseksi. Kiekun käyttöönotto ja etenkin Ajanhallinnan osuus on vaatinut koulutusta, ohjausta ja neuvontaa. Virasto otti yhteisesti aluehallintovirastojen kanssa käyttöön Työteho -leimausjärjestelmän.

Aluehallintovirastossa keväällä käytyjen tulos- ja kehityskeskustelujen yhteydessä selvitettiin henkilöstön työhyvinvointiin ja jaksamiseen vaikuttavia asioita sekä kiinnostusta etätöihin ja joustaviin työaikoihin. Esimiehille järjestettiin Avien yhteisestä koulutusta työyhteisön haastavista

tilanteista. Toimitilamuuttojen yhteydessä järjestettiin henkilökunnalle ergonomiainfot. Koko henkilöstölle järjestettiin koulutusta virkamiehen oikeuksista ja velvollisuuksista.

Hallintopalvelujen vastuuyksikön johtaja siirtyi HALKO -projektin toiseksi projektipäälliköksi. Hallinnossa tehtiin tehtävien hoidon järjestelyjä loppuvuodeksi 2014. Hallintopalvelujen asiantuntijat ovat osallistuneet aktiivisesti HALKO-työryhmien työskentelyyn.

Itä-Suomen aluehallintovirasto on toiminut aktiivisesti aluehallintovirastojen tietoturvallisuuden yhteistyöryhmässä. Henkilöstö on suorittanut tietoturvallisuuden verkkokurseja. Hallinnon infoissa on mukana tietoturvaosuus. Itä-Suomen aluehallintoviraston tietoturvaryhmä on kokoontunut tavoitteen mukaisesti kaksi kertaa.

Maistraattien ohjaus- ja kehittämissyksikkö

Maistraattien ohjaus- ja kehittämissyksikkö saavutti tulostavoitteensa hyvin. Yksikössä tapahtui henkilövaihdoksia erityisesti taloushallinnon tehtävissä.

Yksikön asiantuntijat ovat olleet mukana maistraattien liittämistä aluehallintovirastoihin koskevassa selvitystyössä ja Patentti- ja rekisterihallituksen paikallisviranomaistoiminnan uudelleen järjestämisen työryhmässä sekä osallistuivat asiaa koskevan hallituksen esityksen valmisteluun. Yksikkö toimeenpani vesikulkuneuvorekisterin ylläpitovastuun siirron maistraateilta Liikenteen turvallisuusvirasto Trafille. Yksikön johdolla laadittu Maistraattien toimipisteverkon supistamistyöryhmän raportti julkaistiin maaliskuussa 2014.

Maistraattien strategian suunnittelu vuosille 2016–2019 aloitettiin. Maistraattien toimitilastrategia 2014–2020 julkaistiin kesällä 2014. Prosessien kehittämistyö eteni kehittämissuunnitelmien mukaisesti.

Julkisen hallinnon yhteisen asiakaspalvelun pilotoinnin valmistelu ja toimeenpanoon liittyvät tehtävät käynnistettiin ja yksikkö koordinoi pilotointia maistraattien osalta. Yksikkö osallistui myös lainsäädäntö- ja rahoitustyöryhmien jatkotyöhön.

Maistraattien asianhallintaa ja sähköisiä palveluja kehittävä Merp-hanke eteni holhoustoimen HOLVI-järjestelmän osalta, muutoin hanke on myöhässä. Merp-hankkeessa on tehty yhteistyötä Västeråsin ja Minnesotan holhousviranomaisten kanssa. Perhelehtien digitointihanke eteni suunnitelmien mukaan. Yksikkö on julkaissut yhden kansainvälisen artikkelin liittyen kokonaisarkkitehtuuriin: Government Enterprise Architecture in Practice”.

Maistraattien riskienhallintapolitiikka ja -ohje otettiin käyttöön kesällä ja vuoden 2014 revisiotarkastukset kilpailutettiin. Yksikkö käsitteli 20 kantelua ja antoi 11 lausuntoa.

Maistraattien ikäohjelma ja ikäpysäkkikeskustelut otettiin käyttöön ja esimiesten kolme muutoskoulutusmoduulia toteutettiin. Henkilöstölle ja esimiehille on omat Aslak-kuntoutusryhmät. Maistraatille laadittiin perehdyttämisopas ja ensimmäinen valtakunnallinen perehdytystilaisuus uusille työntekijöille pidettiin kesäkuussa 2014. Yksikkö järjesti terveyden edistämiseen liittyviä tietoiskuja.

Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö

Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö on toiminut strategisessa tulossopimuksessa yksikölle osoitettujen tavoitteiden sekä henkilöstön kehittäminen -osion tavoitteiden mukaisesti. Yksikön vuoden 2014 toimintaa leimaa erityisesti Kieku-tietojärjestelmän käytön vakiinnuttamiseen liittyvät tehtävät, Työteho-työajanleimausjärjestelmän käyttöönottoon liittyvät tehtävät sekä HALKO-hanke. Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö on osallisena aluehallintovirastojen hallinnollisten tehtävien kokoamista koskevassa HALKO-hankkeessa. Yksikkö on osallistunut tiiviisti hankkeen valmisteluun ja tämä työ painottuu yksikön loppuvuoden toiminnassa.

Yksikkö on vastannut Kieku-tietojärjestelmän henkilöstöhallinto-osion ammatti- ja loppukäyttäjien ohjeistuksesta ja tuesta. Yksikkö on järjestänyt Kieku-koulutusta suunnitelman mukaisesti koko henkilöstölle sekä suunnattua koulutusta esimiehille ja ajanhallinnan vastuuhenkilöille. Kieku-järjestelmä vaatii edelleen kehittämistoimenpiteitä, minkä vuoksi yksikkö on aktiivisesti yhteydessä mm. valtiokonttoriin ja Palkeisiin.

Yksikkö on vastannut myös Työteho-työajanleimausjärjestelmän käyttöönotosta ja koulutuksesta yhteistyössä kirjanpitoyksikön ja tietohallintoyksikön kanssa. Yksikkö on järjestänyt lukuisia koulutustilaisuuksia aluehallintovirastojen ja maistraattien henkilöstölle järjestelmän käytöstä sekä suunnattua koulutusta esimiehille.

Yksikkö on kehittänyt aluehallintovirastojen yhteisiä menettelytapoja. Yksikkö on antanut suositukset mm. väkivalta-, uhka- ja liikenteen vaaratilanteiden ehkäisystä, savuttomasta aluehallintovirastosta ja etätöohjeesta. Yksikkö on järjestänyt esimiesten VES-asioiden koulutusta.

Yksikkö on toteuttanut virkaehtosopimuksen mukaiset yleiskorotukset aluehallintovirastoille ja maistraateille sekä siirtymäkauden etenemisen muutoksen aluehallintovirastoille. Aluehallintovirastojen ja maistraattien palkkausjärjestelmien arviointiryhmätyö toimii vakiintuneesti. Yksikkö on vastannut aluehallintovirastojen yhteisen yhteistyökomitean kokouksista sekä tarkentavien virkaehtosopimusten tulkintaa koskevista paikallisneuvotteluista. Lisäksi yksikkö on vastannut aluehallintovirastojen ja maistraattien työntajapolitiikkaa koordinoivien työryhmien kokouksista.

HYVINVOIVA YHTEISKUNTA - PERUSPALVELUJEN SAATAVUUS JA LAATU

Peruspalvelujen saatavuuden ja laadun turvaaminen		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto seuraa ja arvioi peruspalveluiden saatavuuden alueellista ja yhdenvertaista toteutumista.	●	3
	Peruspalvelujen arvioinnin valtakunnallinen raportti on valmistunut 28.2.2014 mennessä.	●	3
	Aluehallintovirasto on tehnyt alueelliset vuotta 2013 koskevat peruspalvelujen arvioinnit huhtikuun loppuun 2014 mennessä.	●	3
	Aluehallintovirasto on hyödyntänyt mahdollisimman laajalti jo valmiiksi koottua ja kerättyä tietoa peruspalvelujen arviointiprosessissa.	●	3
	Aluehallintovirasto on laatinut peruspalvelujen alueellisen arviointiraportin sosiaali- ja terveydenhuoltoa koskevan osion Terveys- ja hyvinvoinnin laitoksen kokoaman aineiston ja THL:n tekemän valtakunnallisen yhteenvedon pohjalta.	●	3
	Aluehallintovirasto on tuottanut syventävää alueellista tietoa päätöksenteon pohjaksi opetus- ja kulttuuriministeriön arviointisuunnitelman mukaisista arviointikohteista ja toteuttanut arviointisuunnitelmaan sisältyvät arvioinnit.	●	3
	Aluehallintovirasto on koordinoitunut ja huolehtinut siitä, että asianomaiset elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ovat valmistelleet kirjasto-, liikunta-, kulttuuri- ja nuorisotoimen sekä liikenteen palveluja koskevan osuuden peruspalvelujen arviointiin.	●	3
	Aluehallintovirasto on hyödyntänyt peruspalvelujen arviointiprosessia alueellisen sisäisen turvallisuuden arvioinnissa.	●	3
2	Aluehallintovirasto valvoo pelastustoimen palvelujen saatavuutta ja tasoa toimialueellaan sekä raportoi niistä sisäasiainministeriölle. Vuodelta 2012 tehtävässä arvioinnissa kiinnitetään erityistä huomiota uuden pelastuslain mukaisiin valvontasuunnitelmiin ja ohjaus-, valistus- ja neuvontatyön kohdistumiseen riskikohteisiin.	●	3
	Aluehallintovirasto on valvonut pelastustoimen palvelujen saatavuutta ja tasoa aluehallintovirastojen yhteisen valvontastrategian mukaisesti.	●	3
	Aluehallintovirasto on valvonut sitä, että alueen pelastustoimen palvelutasopäätökset toteutuvat ja että alueen pelastustoimen palvelutaso vastaa paikallisia tarpeita ja onnettomuusuhkia.	●	3
3	Aluehallintovirasto valvoo ympäristöterveydenhuollon palvelujen saatavuutta alueellaan ja ohjaa kuntia varmistamaan riittävät palvelut.	●	2
	Aluehallintovirasto on ohjannut kuntien suunnitelmien laatimista ja arviointia niiden toteutumista eläinlääkintähuollon osalta Eviran kanssa tehdyn toiminnallisen tulossopimuksen mukaisesti.	●	1
4	Aluehallintovirasto vaikuttaa kirjasto- ja tietopalvelujen tarkoituksenmukaiseen kehitykseen alue- ja väestörakenteen kannalta ja edistää kansallisen kirjastopolitiikan keskeisiä tavoitteita. Tavoitteena on tiedon ja kulttuurin tasavertainen saatavuus, sivistyksellisten perusoikeuksien toteutuminen ja kansalaisten perus- ja lähipalveluna toteutuvat laadukkaat kirjastopalvelut. Tavoitteena on, että laadukkaat kirjastopalvelut edistävät ihmisten hyvää arkea, osallisuutta ja kokonaisvaltaista hyvinvointia. Kirjasto- ja tietopalvelujen merkitys osana alueellista kehitystä ja osaamista lisääntyy	●	3
	Aluehallintovirasto on seurannut ja edistänyt sekä arviointia kirjasto- ja tietopalvelujen saatavuutta ja laatua ja tukenut kuntien alueellista yhteistyötä kirjasto- ja tietopalvelujen järjestämisessä.	●	2
	Aluehallintovirasto on järjestänyt, ohjannut ja koordinoitunut kirjastohenkilöstön lyhytkestoista täydennyskoulutusta sekä antanut informaatio-ohjausta.	●	3
	Aluehallintovirasto on tukenut kirjastojen kokeilu- ja kehittämistoimintaa valtionavustuksilla ja niihin liittyvällä kehittämistyöllä, ohjauksella ja neuvonnalla opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa sovittujen painotusten mukaisesti.	●	3
	Aluehallintovirasto on edistänyt ajankäytön kirjastotilojen rakentamista ja kirjastoautojen uusimista: toiminnassa painotetaan toiminnallisuutta, esteettömyyttä sekä energia- ja kustannustehokkuutta.	●	3
	Aluehallintovirasto on ylläpitänyt ja kehittänyt yleisten kirjastojen valtakunnallista tilastotietokantaa alueellisesti ja tuottanut alueellisen vuosiarvion.	●	3
	Aluehallintovirasto on seurannut ja arviointia maakuntakirjastojen ja seudullista kirjastotoimintaa sekä osallistunut toiminnan kehittämiseen yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa	●	2
5	Aluehallintovirasto edistää liikunnallista elämäntapaa, hyvinvointia, terveyttä, työ- ja toimintakykyä sekä osallisuutta liikuntapolitiittisen toimenpitein.	●	3
	Aluehallintovirasto on järjestänyt kuntatoimijoille ja liikunnan sidosryhmille koulutusta ajankohtaisista liikuntapolitiittisista tavoitteista, toimenpiteistä ja resursseista.	●	2
	Aluehallintovirasto on tehnyt liikuntapaikkahakemusten valtionavustuspäätökset ja antanut opetus- ja kulttuuriministeriölle kiireellisyysjärjestyslausunnon sekä lausunnon liikuntapaikkojen valtakunnalliseen rahoitussuunnitelmaan esitettujen hankkeiden kiireellisyysjärjestyksestä	●	3
	Aluehallintovirasto on suorittanut avustuspäätösten valmisteluun liittyvän liikuntapaikkahankkeiden rakennusteknisen arvioinnin, tehnyt loppurakastukset ja antanut liikuntapaikkarakentamisen yleistä informaatio-ohjausta.	●	2
	Aluehallintovirasto on edistänyt lasten ja nuorten liikuntaa, myöntänyt kehittämisavustukset sekä tehnyt Liikkuva koulu -ohjelmaan liittyvät tehtävät.	●	3
	Aluehallintovirasto on edistänyt työikäisten, ikääntyneiden sekä erityisryhmien terveysliikuntaa yhteistyössä muiden viranomaisten ja järjestöjen kanssa	●	3
	Aluehallintovirasto on käsitellyt ja myöntänyt kuntien aikuisten terveysliikunnan kehittämistä avustukset yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa	●	3
	Aluehallintovirasto on käsitellyt ja myöntänyt kuntien maahanmuuttajien kotouttamiseen tähtäävät liikunnan kehittämistä avustukset yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön liikuntayksikön kanssa.	●	3
	Aluehallintovirasto on hoitanut yhteistoiminnassa alueellisen liikuntaneuvoston kanssa alueellista liikuntapolitiikkaa	●	3
6.	Aluehallintovirasto toimii alueellaan valtion nuorisotyön ja -politiikan viranomaisena ja kehittäjänä. Alueellinen nuorisotoimi tukee kuntia ja muita paikallisia nuorisotyön sidosryhmiä nuorisotyössä ja -politiikassa.	●	2
	Aluehallintovirasto on osallistunut nuorisotakuun toimeenpanoon alueella edistämällä myös paikallisella tasolla toteutettavaa nuorisotakuuta	●	3
	Aluehallintovirasto on tukenut nuorten kasvua ja itsenäistymistä, edistänyt nuorten aktiivista kansalaisuutta ja nuorten sosiaalista vahvistamista sekä parantanut nuorten kasvu- ja elinoloja.	●	3
	Aluehallintovirasto on toteuttanut lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelman 2012-2015 alueellisia tavoitteita ja edistänyt nuorisolain uudistuksen toimeenpanoa koulutuksella, ohjauksella ja seurannalla.	●	2
	Aluehallintovirasto on kehittänyt aluetason nuorisopolitiikkaa ja vastannut sen yhteensovittamisesta nuorisolain mukaisesti	●	2
	Aluehallintovirasto on käsitellyt ja myöntänyt valtionavustusta lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelman paikalliseen toimeenpanoon, nuorten työpajatoiminnan ja etsivän nuorisotyön tukemiseen, lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan sekä järjestänyt näihin osa-alueisiin liittyvää ohjausta, koulutusta ja seurantaan.	●	3
	Aluehallintovirasto on järjestänyt kunnille ja nuorisotoimen sidosryhmille koulutusta ja ohjausta ajankohtaisista nuorisotyön ja -politiikan tavoitteista, toimenpiteistä ja resursseista. (Tässä tehtävässä painotetaan hallitusohjelman tavoitteita nuorisopalvelujen turvaamisesta lähipalveluna huomioon ottaen kiellaki sekä kotoutumisen tukeminen integroidulla ja kohdennetulla nuorisotyöllä.)	●	3
	Aluehallintovirasto on kehittänyt paikallista nuorisotyötä ja -politiikkaa painottaen nuorten tieto- ja neuvontapalveluja, lasten ja nuorten osallistumis-, kuulemis- ja vaikuttamismahdollisuuksien kehittämistä sekä lasten ja nuorten uusia toimintatapoja.	●	2

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

7.	Aluehallintovirasto edistää ja tukee koulutuksen ja päivähoidon tarpeista lähtevää oppilaitos- ja päiväkotiverkon pitkäjännitteistä kehittämistä painottaen tilojen, oppimisympäristöjen ja koulupihojen toiminnallisuutta, terveellisyyttä ja turvallisuutta ottaen huomioon esteettömyyden vaatimukset, energiataloudellisuuden ja kustannustehokkuuden.	●	0	●	0
	Aluehallintovirasto on tiedottanut kunnille ja muille yleissivistävän koulutuksen järjestäjille perustamishankkeisiin ja muihin rakennushankkeisiin haettavista avustuksista ja niihin liittyvistä menettelyistä.	●	0	●	0
	Aluehallintovirasto on valtionapuviranomaisena käsitellyt oppilaitosten ja päiväkotien perustamishankkeita ja muita rakennushankkeita koskevat asiat ja tehnyt: o esityksen OKM:lle oppilaitosten valtakunnalliseen rahoitussuunnitelmaan o valtionavustusten myöntöpäätökset o maksatuspäätökset sekä muut perustamishankkeita ja niihin myönnettyjä avustuksia koskevat päätökset o suorittanut valtionavustusten käytön valvontaa ja riittävässä määrin tarkastuksia o seurannut määrärahojen ja valtuuksien käyttöä sekä tehnyt ilmoitukset valtuuksien käytöstä. o valtionapujen takaisinperintä	●	0	●	0
	Aluehallintovirasto on tukenut oppilaitosten ja päiväkotien rakentamista ja toimitilojen kehittämistä sekä järjestämällä koulustilaisuuksia että käyttäen muita informaatio-ohjauksen keinoja siten, että lapsilla ja nuorilla on terveellinen ja turvallinen oppimisympäristö.	●	0	●	0
	Aluehallintovirasto on ohjannut oppilaitosten, päiväkotien, liikuntapaikkojen, kirjastojen ja nuorisotilojen yhteiskäyttöön.	●	0	●	0
	Tehtävät on suoritettu yhteistyössä erityisesti kuntien, muiden koulutuksen järjestäjien ja maakuntien liittojen sekä myös rakennussuunnittelijoiden kanssa.	●	0	●	0
Poikkeamat					
<p>Kohta 3. MMM:n hallinnonalan osalta tavoite ei toteutunut. STM:n ja Tukesin osalta tavoite on toteutunut.</p> <p>Kohta 3.1. Kuntien suunnitelmien systemaattinen arvio ja ohjaus tekemättä resurssivajeesta johtuen.</p> <p>Kohta 4: Informaatio-ohjauksen määrä ja paikallinen ohjaus kuntiin on kirjastotoimen osalta jäänyt osin riittämättömäksi ajanpuutteen vuoksi (virastovaihdos ja muutot).</p> <p>Kohta 5: Virastovaihdoksesta ja muutoista johtuen liikuntatoimen koulutuksia on vähemmän ja koulutukset painottuvat syksyyn. Liikuntatoimella ei ole ollut käytettävissä rakennusteknistä asiantuntijaa ajalla 1.5 - 31.8.2014.</p> <p>Kohta 6: Virastovaihdoksesta johtuvat muutokset työympäristöissä ja verkostoissa.</p> <p>Kohta 7: ISAVI ei toimivaltainen viranomaisena ko. asiassa.</p>					
Pienemmät hyvinvointi ja terveyserot		Toteuma	8/2014	Ennuste	12/2014
1	Aluehallintovirasto ohjaa kuntia edistämään asukkaidensa terveyttä ja hyvinvointia lainsäädännön mukaisesti.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on valvonut, että terveydenhuoltolain toimeenpano toteutuu valtakunnallisten linjausten mukaisesti.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on kiinnittänyt erityistä huomiota väestöryhmien välisten hyvinvointi- ja terveyserojen vähentämiseen.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on seurannut ja tukenut ennakkovalvonnan keinoin terveydenhuoltolain säädösten edellyttämää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toteutumista kunnissa, yhteistoiminta-alueilla ja sairaanhoitopiireissä.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on valvonut, että terveydenhuollon toimintayksiköiden suunnitelmat laadunhallinnasta ja potilasturvallisuudesta on laadittu sekä täytäntöönpanon vastuhenkilöt ja toimijat on nimetty	●	1	●	1
	Aluehallintovirasto on valvonut, että asiakaskeksitys toteutuu sosiaali- ja terveyspalveluissa.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on valvonut, että alueiden kunnat ovat valmistelleet hyvinvointikertomukset ja laatineet yhdessä järjestämissuunnitelmat, jotka sisältävät suunnitelman hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toteutuksesta.	●	3	●	3
2b	Uudet palvelurakenteet ja toimintatavat (Tavoitteiden toteutuminen arvioidaan vain, mikäli tarvittavat lisäresurssit myönnetään valtion talusarviossa ja osoitetaan aluehallintovirastolle ja Valviralle)	●	0	●	0
	Valvira on aloittanut yhteistyössä aluehallintovirastojen kanssa valvontaohjelmien laatimisen sosiaali- ja terveydenhuollon ensihoidon valvontaan.	●	3	●	3
	Vankien terveydenhuollon valvonta ja sitä koskeva organisaatio-valvonta on järjestetty Valviran ja AVI:en toimintana 2015 alkaen.	●	0	●	0
	Puolustusvoimien terveydenhuollon valvonta ja sitä koskeva organisaatio-valvonta on järjestetty Valviran ja AVI:en toimintana 2015 alkaen.	●	0	●	0
2b	Aluehallintovirasto toimii asiantuntijana kuntaaudistuksen valmistelussa.	●	3	●	3
	Aluehallintovirastojen vahva paikallistuntemus niin alueesta yleensä kuin toimialueensa kuntien kehityksestä, niiden sosiaali- ja terveystoimen ja sivistystoimen toimivuudesta sekä peruspalvelujen saatavuuden kokonaistilasta on kuntaaudistuksen vaikutusten arvioinnissa hyödynnetty.	●	3	●	3
3	Aluehallintovirasto vaikuttaa sosiaali- ja terveydenhuollon kansallisen ohjelman Kaste II toimeenpanoon osallistumalla ohjelman alueellisiin johtoryhmiin	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on osallistunut KASTE II -ohjelman alueellisiin johtoryhmiin.	●	3	●	3
4	Ikäihmisten palvelut ovat tarkoituksenmukaiset ja laadukkaat.	●	2	●	2
	Aluehallintovirasto on osallistunut iäkkäiden palveluita koskevan valtakunnallisen valvontaohjelman toimeenpanoon ja uudistuvan valvontaohjelman valmisteluun yhteistyössä Valviran kanssa.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on varmistanut uuden lainsäädännön toimeenpanon alueellaan (uudistuva sosiaalihuoltolaki ja laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta ja iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista). Toimeenpanossa on otettu huomioon THL:n ja Valviran tekemän kyselyn tulokset ja kohdennettu valvontaa valvontaohjelman mukaisiin riskikohteisiin.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on ohjannut ja valvonut yksityisiä ja julkisia ikäihmisten palveluja valvontasuunnitelman mukaisesti.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on ohjannut liittämään ikäihmisten hyvinvointia lisääviin kotikäynteihin turvallisuusseikkojen arviointiin (sisäisen turvallisuuden ohjelma, toimenpide 34).	●	3	●	3
5	Aluehallintovirasto edistää opetustoimen henkilöstön ammatillista osaamista sekä valtakunnallisten koulutuspoliittisten tavoitteiden toteutumista alueen tarpeet huomioon ottaen lyhytkestoisilla koulutus- ja informaatiotilaisuuksilla, joiden suunnittelu ja toteutus perustuu hallitusohjelmaan, Koulutuksen ja tutkimuksen kehittämissuunnitelmaan sekä opetus- ja kulttuuriministeriön vuotuisen talusarviota tarkentavaan suunnitelmaan.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on raportoinut opetus- ja kulttuuriministeriölle ministeriön talusarviota tarkentavan suunnitelman mukaisesti.	●	3	●	3
6	Aluehallintovirasto toimii valtioapuviranomaisena Osaava-ohjelman toimeenpanossa. Aluehallintovirasto tiedottaa ohjelmasta, edistää ohjelman tavoitteiden mukaisten verkostojen syntymistä ja yhteistyötä, seuraa ja arvioi rahoitettujen verkostohankkeiden edistymistä sekä edistää hyvien käytänteiden leviämistä alueellisesti sekä kansallisessa yhteistyössä.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on raportoinut Osaava-ohjelman toimeenpanosta opetus- ja kulttuuriministeriölle sekä sidosryhmille kansallisessa yhteistyössä sovitulla tavalla.	●	3	●	3
7	Aluehallintovirasto tiedottaa koulutuksen kansainvälistymispalveluista ja luo koulutusta koskevia yhteistyömahdollisuuksia.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on tiedottanut kansainvälistymispalveluista Kansainvälisen henkilövähdön keskuksen (CIMO) kanssa solmittujen sopimusten mukaisesti.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on luonut alueen toimijoille lähialueyhteistyömahdollisuuksia tarkoitukseen osoitetun opetus- ja kulttuuriministeriön erillismäärärahopäätöksen mukaisesti.	●	2	●	2
Poikkeamat					

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

<p>Kohta 1.4. Tarvitaan valtakunnallisesti yhtenevä tiedonkeruu- ja seurantajärjestelmää. Kohta 4. Pyrittävä vaikuttamaan, että ikäihmisten palvelut ovat tarkoituksenmukaiset ja laadukkaita, mutta erot kuntien välillä ovat suuret. Kohta 7. Opetus- ja kulttuuriministeriö ei ole vuonna 2014 osoittanut opetustoimelle erillismäärärahaa. Lähialueyhteistyö nähdään tärkeänä osa-alueena ja haluttaisiin turvata sen jatko. Opetus- ja kulttuurivastuualue on yhdessä hallintopalvelut –vastuuyksikön sekä Karjalan tasavallan opetusministeriön kanssa toteuttanut opetusalan yhteistyöseminaarin (yli 60 osallistujaa) Petroskoissa toukokuussa 2014.</p>			
Tehokas syrjäytymisen ehkäiseminen		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Lasten, nuorten ja perheiden ehkäisevät sosiaali- ja terveystyöpalvelut vastaavat kohdeväestön tarpeita.	●	2
	Aluehallintovirasto on osallistunut yhteistyössä Valviran kanssa lastensuojelun ympärivuorokautisen hoidon ja kasvatuksen sekä lastensuojelun käsittelyprosessin valtakunnallisen valvontaohjelman valmisteluun, toimeenpanoon ja päivitykseen.	●	3
	Aluehallintovirasto on osallistunut yhteistyössä Valviran kanssa toimiva lastensuojelu -selvitysryhmän ja lastensuojelun laatusuosistusten toimeenpanoon.	●	3
	Aluehallintovirasto on osallistunut yhteistyössä Valviran kanssa kotiin annettavien palveluiden ja hoidon valtakunnallisen valvontaohjelman toimeenpanoon ja päivitykseen.	●	0
	Aluehallintovirasto on osallistunut yhteistyössä Valviran kanssa neuvolatoimintaa, koulu- ja opiskelijaterveydenhuoltoa sekä lasten ja nuorten ehkäisevää suun terveydenhuoltoa koskevan valvontaohjelman toimeenpanoon.	●	3
	Aluehallintovirasto on järjestänyt viranomaisille koulutusta perhe- ja lastensurmien ennalta ehkäisyn tehostamiseksi sisäisen turvallisuuden ministeriryhmän 12.9.2012 tekemän päätöksen toimeenpanemiseksi (toimenpide 10)	●	1
2	Aluehallintovirasto ehkäisee alkoholihaittoja alkoholihoito- ja valvontaohjelman työsuunnitelman 2012-2015 ja alkoholihallinnon valvontaohjelman 2013-2015 mukaisesti.	●	3
	Aluehallintovirasto on jatkanut alkoholihoito- ja valvontaohjelman alueellista koordinaatiota ja toimeenpanoa vakiinnuttamalla mallin. Kokonaisuus liittyy kiinteästi terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen.	●	3
	Aluehallintovirasto on osallistunut alkoholihallinnon valtakunnallisen valvontaohjelman 2013 - 2014 toimeenpanoon yhteistyössä Valviran kanssa painopisteinä päihtyneille anniskelun valvonnan ja sanktioinnin tehostaminen, paikallisen vaikuttamisen lisääminen alkoholi- ja valvontahallintoon sekä tiedonhallinnan ja valvontakohteiden riskinarvioinnin menettelytapojen kehittäminen.	●	3
	Aluehallintovirasto on edistänyt ja seurannut PAKKA- (paikallinen alkoholi- ja valvontapolitiikka) hankkeen käyttöönottamista (sisäisen turvallisuuden ohjelma, toimenpide 55).	●	3
3	Aluehallintovirasto ehkäisee lähisuhte- ja perheväkivaltaa.	●	3
	Aluehallintovirasto seuraa lähisuhteissa ja perheissä tapahtuvan väkivallan ehkäisyn suositusten toimeenpanoa osana sisäisen turvallisuuden ohjelmaa.	●	3
	Aluehallintovirasto on edistänyt ja seurannut lähisuhte- ja perheväkivallan riskiä lähisuhteissa arvioivan MARAK- (moniammatillinen riskinarviointikokous) toimintamallin käyttöönottamista (sisäisen turvallisuuden ohjelma, toimenpide 39).	●	3

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

4	Aluehallintovirasto huolehtii asianmukaisen rikos- ja riita-asioiden sovittelutoiminnan yhdenmukaisesta saatavuudesta.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on järjestänyt sovittelutoiminnan niin, että sovittelupalvelua on saatavissa asianmukaisesti ja yhdenmukaisena alueen ja maan kaikissa osissa.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on kehittänyt sovittelutoimintaa STM:n, THL:n, OM:n, SM:n (poliisi) ja aluehallintovirastojen yhteistyönä.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on edistänyt sovittelun käyttöä hallitusohjelman mukaisesti erilaisissa rikos- ja riita-asioissa oikeudenkäyntimenettelyn nopeuttamiseksi.	●	3	●	3
	Sovittelun keskitetty koulutusvastuu on yhdellä vuosittain vaihtuvalla aluehallintovirastolla. Aluehallintovirastot ovat vuorollaan hoitaneet keskitetysti sovittelun koulutuksen.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on välittänyt tietoa sisäisen turvallisuuden ohjelman toimenpiteen 27 mukaisesti erilaisista auttamistahoista ja palveluista, jos niitä sovittelun aikana tai sovitteluun halukkuutta tiedusteltaessa on noussut esille.	●	3	●	3
5	Mielenterveys- ja päihdetyö ovat tärkeä osa paikallista hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä ja syrjäytymisen ehkäisyä.	●	2	●	2
	Aluehallintovirasto on tarjonnut alueellista informaatio-ohjausta sekä tukea sosiaali- ja terveydenhuollon ehkäisevän työn hyvien käytäntöjen tunnetuksi tekemisessä.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto ennaltaehkäisee syrjäytymistä muun muassa seuraamalla peruspalvelujen saatavuutta sekä täydennyskoulutuksen ja informaatio-ohjauksen kautta.	●	2	●	2
	Aluehallintovirasto osallistuu yhteistyössä Valviran johdolla tapahtuvaan mielenterveys- ja päihdehuollon ympärivuorokautisia asumispalveluja sekä päihdehuollon laitoshoidon koskevan valtakunnallisen valvontaohjelman toimeenpanoon osana normaalia ohjaus- ja valvontatyötä.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on edistänyt erityisenä painopisteenä itsemääräämisoikeuden toteutumista ja omavalvontaa	●	2	●	2
6	Aluehallintovirasto varmistaa ylivelkaantumisen aiheuttavien ongelmien vähentämiseksi talous- ja velkaneuvonnan riittävän saatavuuden ja laadun.	●	3	●	3
	Jonotusaika talous- ja velkaneuvontaan on keskimäärin enintään 60 vrk	●	3	●	3
7	Aluehallintovirasto ohjaa kuntia, jotta toimeentulotuki tulee myönnettyä asianmukaisesti.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on osallistunut toimeentulotukea koskevien valtakunnallisten valvontaohjelmien valmisteluun ja toimeenpanoon yhteistyössä Valviran kanssa.	●	3	●	3
Poikkeamat					
<p>Kohta 1. AVin näkemyksen mukaan palvelut eivät vastaa tarpeita. Kohta 1.5. Koulutus toteutuu syksyllä 2014. Kohta 5. Erot ovat paikkakunnittain suuret. Kohta 5.2. Täydennyskoulutusta ei sosiaali- ja terveydenhuollon osalta ole voitu tarjota. Kohta 5.4. Kantelujen ja muun valvonnan kautta, mutta ei erityisiä muita toimenpiteitä.</p>					

TASA-ARVOINEN YHTEISKUNTA - PERUSOIKEUDET JA OIKEUSTURVA

Valvonnan painopiste ennaltaehkäisyyn		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto käsittelee valitukset, oikaisupyynnöt, kantelut ja lausuntopyynnöt sekä arvioi niiden pohjalta oikeusturvan tilaa ja toteutumista kansalaisten yhdenvertaisuuden sekä oikeusturvan näkökulmasta. Aluehallintovirasto antaa näihin tehtäviin liittyvää koulutusta, ohjausta ja neuvontaa.	●	3 ●
	Kanteluiden keskimääräinen käsittelyaika on tavoitteen mukainen	●	2 ●
	Valitusten ja lausuntojen keskimääräinen käsittelyaika on tavoitteen mukainen	●	3 ●
	Oppilasarvioinnin oikaisupyynnöiden keskimääräinen käsittelyaika on tavoitteen mukainen	●	3 ●
2	Aluehallintovirasto tehostaa ja nopeuttaa kanteluiden käsittelyä.	●	2 ●
	Kanteluprosessin tehostamisen myötä voimavaroja on siirretty ennaltaehkäisevään toimintaan.	●	1 ●
	Aluehallintovirasto on varautunut kanteluasioiden käsittelyyn liittyvien lainsäädäntömuutosten täytäntöönpanoon vuonna 2013 ja toteuttanut muutokset kantelumenettelyissä tehokkaasti lakimuutosten voimaantultua	●	1 ●
3	Aluehallintoviraston valvonnan painopiste siirtyi ennaltaehkäisevään valvontaan. Aluehallintovirasto kiinnittää erityistä huomiota ennaltaehkäisevään toimintaan ja hoidon ja hoivan saatavuuteen sekä siihen, miten ennaltaehkäisevästä toiminnasta ja hoidon ja hoivan saatavuudesta tiedotetaan väestölle. Aluehallintovirasto lisää ennalta ehkäisevän työn osaamista.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on valvonut kuntien opiskelu- tai työterveyshuollon ulkopuolelle jääville suunnattavan terveysneuvonnan ja terveystarkastuksien toteutumista selvittämällä, mitä toimenpiteitä kunnat ovat tehneet (mm. kohderyhmien tarkempi kuvaaminen, järjestetyt terveystarkastukset)	●	1 ●
	Aluehallintovirasto on toimeenpannut yhdessä Valviran kanssa valtakunnallisen hoitoon pääsyn valvontajärjestelmän (Kiireetön hoito). (kiireettömään hoitoon pääsee terveydenhuollon ammattihenkilön vastaanotolle tarpeen mukaan 3 päivässä.)	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on valvonut, että sosiaalihuoltolaissa säädetty välitön sosiaalipalvelujen tarpeen arviointi toteutuu kiireellisissä tapauksissa kaikissa kunnissa (sosiaalipäivystys) ja muissa kuin kiireellisissä tapauksissa arviointi toteutuu 7 arkipäivän kuluessa.	●	3 ●
4	Aluehallintovirasto ohjeistaa kuntia ja yksityisiä koulutuksen ylläpitäjiä ilmoittamaan mahdollisesta perusopetuksen, lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen opettajien lomautuksesta tai muista vastaavista järjestelyistä 60 päivää ennen niiden toteuttamista.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on antanut ennen opettajien lomautusten toteuttamista perusopetuksen, lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen järjestäjille informaatio-ohjausta oppilaiden ja opiskelijoiden oikeuksista ja opetuksenjärjestäjän lomautuksen aikaisista velvollisuuksista. Aluehallintovirasto raportoi pyydettyä tiedossaan olevista lomautuksista opetus- ja kulttuuriministeriölle.	●	2 ●
Poikkeamat			
<p>Kohta 1.1. Terveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon kantelujen käsittelyajassa ei ole päästy tavoitteeseen.</p> <p>Kohdat 2. 2.1. ja 2.2. Valtakunnallisesta kantelujen käsittelyn sähköistämishankkeesta ei ole vielä tuloksia. Viraston sisällä kantelujen käsittelyprosessia on kehitetty. Hallintolain muutosten vaikutukset eivät näy vielä. VM projektirahoituksella palkattu 1 henkilö 31.12.2015 saakka terveydenhuollon valvontaan.</p> <p>Kohta 3. Valvonnan painopisteen siirtäminen ehkäisevään valvontaan ei ole ollut riittävästi mahdollista, koska muu valvontatyö ja ohjaus on vienyt ajan.</p> <p>Kohta 3.1. Ei ole ollut resursseja selvittää kuntien toimenpiteitä. Tarvittaisiin valtakunnallinen selvitys (THL) asiasta.</p> <p>Kohta 4. AVI on osallistunut informaatio-ohjaukseen, mutta ei välttämättä saa tietoa kaikkien kuntien lomautuksista 60 päivää ennen niiden toteuttamista.</p>			
Yhdenmukaiset ja vaikuttavammat ratkaisut		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto noudattaa päätöksenteossa yhdenmukaisia menettelytapoja ja yhtenäisiä perusteita.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on osallistunut aktiivisesti uusien yhdenmukaisten menettelytapojen, päätöksenteon yhtenäisten perusteiden ja toimintamallien kehittämiseen sekä niiden käyttöönottoon.	●	3 ●
	Kehittämishankkeiden /-projektien yhteydessä on luotu päätöksenteolle yhtenäisiä perusteita ja seurantaan uusia menettelytapoja.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto tekee yhteistyötä oikeusturvatehtävissä muiden aluehallintovirastojen kanssa, jotta viraston tekemien päätösten ja päätöksenteossa noudatettavien menettelytapojen yhtenäisyys varmistetaan.	●	3 ●
	Aluehallintovirastot ovat yhdenmukaistaneet valvontakäytäntönsä suhteessa Valviraan	●	3 ●
2	Aluehallintovirastot parantavat ratkaisujensa vaikuttavuutta.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on ottanut käyttöön uudet toiminnan vaikuttavuuden seurantamenetelmät (2015). Mittaria tarkennetaan valvontaprojektin ja mahdollisesti sen jälkeen asetettavan valvontahankkeen tekemien ja niiden pohjalta hyväksytyjen ehdotusten perusteella	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on turvannut toiminnanharjoittajien ja palveluntuottajien yhdenmukaisen kohtelun sekä haitankärsijöiden ja muiden asianosaisten osallistumis- ja vaikutusmahdollisuudet	●	3 ●
3	Aluehallintovirastot vaikuttavat ympäristönsuojelun valtakunnallisessa yhteistyössä ympäristölupien yhtenäisyyden edistämiseen.	●	3 ●
	Aluehallintoviraston ympäristölupavastuualue on osallistunut AVLen, ELY:n ja YM:n yhteisissä toimialaryhmissä ja yhteistyössä teollisuuden kanssa BAT-ryhmissä teollisuuspäästödirektiivin mukaisten toimialakohtaisten lupaehtoja sitovien BAT-määrittelyiden (ns. BREF-asiakirjat) valmisteluun.	●	3 ●
	Toimialaryhmät ovat valmistelleet linjauksia ja laatineet mallilupapäätöksiä lupakäsittelyyn sähköiseen tietojärjestelmään sekä seuranneet oman toimialansa lupien yhdenmukaisuutta.	●	3 ●
4	Aluehallintovirasto varmistaa palvelutason säilyttämisen seuraavissa uudistuksissa erityisesti siirtymävaiheessa ja luo samalla pohjaa yhtenäisille menettelyille ja lain soveltamiskäytännöille:	●	3 ●
	- teollisuuspäästödirektiivin voimaantulon takia muuttuva ympäristönsuojelulaki	●	3 ●
	Ympäristönsuojelulain ja vesilain mukaisten asioiden määrä- ja käsittelyaikatavoitteiden saavuttaminen	●	3 ●
Poikkeamat			
Kohta 1.2. ja 2.1. Ollaan hankkeissa mukana. Tuloksia hankkeista ei vielä ole.			

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Nopea, laadukas ja tehokas lupien käsittely		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto käsittelee luvat nopeasti, laadukkaasti ja tehokkaasti. Lupien käsittelyprosesseja yhdenmukaistetaan ja tehostetaan laatutyössä/prosessityössä. Lupien käsittelyajat lyhenevät. Kansalaisten yhdenvertaisuuden parantamiseksi alueellisissa lupakäytännöissä ja valvontatoiminnassa Valviran koordinoivaa ja ohjaavaa roolia suhteessa aluehallintovirastoihin vahvistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävissä.	● 3	● 3
	Aluehallintoviraston lupahallinnossa on noudatettu hyvän hallinnon periaatteita tulostavoitteeksi asetettujen käsittelyaikojen puitteissa.	● 3	● 3
	Aluehallintovirastojen lupamenettelyt on vertailtu (LuVa -hanke).	● 2	● 2
	Aluehallintovirastot ovat toteuttaneet sosiaali- ja terveydenhuollon valvontaohjelmia yhdenmukaisesti.	● 3	● 3
	Aluehallintoviraston ja VALVIRAn yhteinen sosiaali- ja terveydenhuollon valvonta- ja lupajärjestelmä (Valveri) on rakennettu ohjauksen ja valvonnan sekä lupahallinnon tueksi.	● 2	● 2
Poikkeamat			
Kohta 1.2. Osallistuttu hankkeeseen, joka on vielä kesken.			
Kohta 1.4. Valveri-järjestelmässä on edelleen kehitettävää, mm. raportointiominaisuuksien osalta.			
Toimiva valvonta		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirastot parantavat valvonnan toimivuutta ja vaikuttavuutta.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on valmistellut ja toimeenpannut valtakunnallisia valvontaohjelmia sekä toteuttanut suunnitelmien mukaista ja oma-aloitteista valvontaa sovitujen periaatteiden mukaisesti. Sosiaali- ja terveydenhuollon valvontaohjelmat sisältävät ohjeita omavalvonnan toteuttamiseksi.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto osallistuu yhdessä VALVIRAn kanssa uuden sosiaali- ja terveydenhuollon valvontaohjelman valmisteluun. Valvontaohjelman painopiste on riskienarviointiin perustuvassa valvonnassa.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on seurannut työterveyshuollon palveluiden saatavuutta. Työsuojelun vastuualue ja Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat –vastuualue ovat toimineet tarvittaessa yhteistyössä, mikäli työterveyshuollon palvelujen saatavuudessa esiintyy alueellisia ongelmia	● 2	● 2
	Aluehallintovirasto on osallistunut Valviran johdolla vammaisten henkilöiden ympärivuorokautisia asumispalveluja koskevan valvontaohjelman toimeenpanoon ja päivitykseen.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on valvonut, että vammaisen henkilön palvelutarve on selvitetty määräajassa. Yksilölliset palvelusuunnitelmat laaditaan viivytyksettä ja yhdessä asiakkaan kanssa. Palvelusuunnitelmat ovat kuntien vammaispalveluiden suunnittelun pohjana.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on valvonut, että vaikeavammaiset henkilöt ovat saaneet henkilökohtaista apua päivittäisiin toimiin, työhön ja opiskeluun henkilön välttämättömän tarpeen mukaan sekä harrastuksiin osallistumiseen ja sosiaalisen vuorovaikutukseen vähintään 30 tuntia kuukaudessa.	● 3	● 3
2	Aluehallintovirasto valvoo ja ohjaa kuntia niiden valvoessa tupakkalain toteutumista.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on osallistunut Valviran johdolla tupakkalain valvontaohjelman toimeenpanoon ja tarvittaessa sen päivitykseen.	● 3	● 3
Poikkeamat			
Kohta 1.3. Peol ja työsuojelun vastuualue ovat tehneet yhteistyötä mm. tietojen vaihtoa, mutta varsinaista työterveyshuollon palvelujen valvontaa ei ole toteutettu.			
Terveet ja toimivat markkinat		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto edistää markkinoiden toimivuutta hoitamalla kilpailulain, kuluttajansuojalain, valmistusmataliikelain sekä talous- ja velkaneuvontalain mukaisia valvontatehtäviä, tekemällä Kilpailu- ja kuluttajaviraston toimeksiannosta kilpailun toimivuuteen ja kuluttajan asemaan liittyviä selvityksiä sekä toimimalla rekisteriviranomaisena kiinteistön- ja vuokratilaysasioissa	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on kohdentanut hintailmoittelun, kuluttajaluottojen ja valmistusmataliikkeiden valvontaa KKV:n riskienarviointiin ja EU:n kuluttajamarkkinoiden tulostaluun perustuvan valvontasuunnitelman mukaisesti kuluttajien kannalta ongelmallisille toimialoille.	● 2	● 3
	Aluehallintovirasto on toteuttanut hintailmoittelun valvontaa riittävän kattavasti; tavoite asetetaan toimialakohtaisesti KKV:n vuosittaisessa valvontasuunnitelmassa.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on kohdentanut / toteuttanut kilpailunrajoituksia ja kilpai-luneutraliteettia koskevaa valvontaa KKV:n toimeksiantojen mukaisesti.	● 1	● 1
	Aluehallintovirasto on osallistunut uusien kilpailuneutraliteettisäännösten toimeenpanoon.	● 1	● 1
	Aluehallintovirasto on osallistunut uusien päivittäistavarakaupan määräävää markkina-asemaa koskevan kilpailulainsäädännön toimeenpanoon.	● 1	● 3
	Aluehallintovirasto on kouluttanut yksityisiä ja julkisia osto-organisaatioita tunnistamaan kartelleja	● 1	● 1
	Aluehallintovirasto on tehnyt kilpailun toimivuuteen ja kuluttajien asemaan liittyviä selvityksiä.	● 2	● 3
	Aluehallintovirasto on vastannut siitä, että talous- ja velkaneuvontaa on riittävästi saatavissa viraston toimialueella	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on valvonut aktiivisesti ja oma-aloitteisesti kiinteistöjen ja vuokrahuoneistojen välitystoimintaa varmistaen kuluttajien taloudellisen ja oikeudellisen turvallisuuden sekä markkinoiden toimivuuden	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on valvonut teknisen vaatimuksenmukaisuuden varmistamiseksi mittauslaitteiden varmentamisesta annettujen säännösten ja määräysten noudattamista	● 3	● 3
2	Aluehallintovirasto ylläpitää valtakunnallista luotonantajarekisteriä sekä valvoo luotonantaja tehokkaasti varmistaen kuluttajien taloudellisen ja oikeudellisen turvallisuuden.	● 0	● 0
	Valvontatoimenpiteiden määrä ja toiminnallinen tehokkuus ovat tavoitteiden mukaiset	● 0	● 0
Poikkeamat			
Kohta 1.3. KKV ei ole antanut toimeksiantoja			
Kohta 1.4. Vaikka kuuluu tuossopimukseen, KKV ei ole ohjeistanut tämän vuoden toimintaa.			
Kohta 1.5. Selvitys päivittäistavarakaupan suurten toimijoiden toiminnasta tehdään syksyllä 2014.			
Kohta 1.6. Ei ole priorisoitu vuoden 2014 tulostavoitteisiin.			

TURVALLINEN YHTEISKUNTA - ASUIN-, TYÖ- JA ELINYMPÄRISTÖN TURVALLISUUS

Terveellinen ja turvallinen elinympäristö		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto valvoo ja arvioi kuntien ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmia.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on valvonut, että kuntien valvontasuunnitelmat on tehty ja on arvioinut kaikkien toimialueensa kuntien valvontasuunnitelmat vähintään kerran valvontaohjelmakaudella painottuen kauden alkupuolelle sekä toteumat kerran vuodessa	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on laatinut yhteenvetoraportin alueensa kuntien valvontasuunnitelmien toteutumisen arvioinneista Valviralle, Eviralle ja Tukesille valvontaohjelman mukaisesti vuosittain.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on jatkanut kuntien valvontasuunnitelmien suunnittelua ja kehittämistä yhteistyössä Valviran, Eviran ja Tukesin kanssa.	●	3 ●
2	Aluehallintovirasto osallistuu terveydensuojeluun.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on osallistunut terveydensuojeluun kehittämällä lähialueyhteistyötä asiantuntija-avun ja yhteistyön keinoin: turvallisuus, ympäristön tila, tartuntataudit.	●	0 ●
	Aluehallintovirasto on osallistunut terveydensuojeluun osallistumalla kansallisen terveydensuojeluohjelman sekä kansalliseen talousveden turvallisuussuunnitelman laatimiseen. AVIt tekevät yhteistyötä ELY-keskusten kanssa edellä mainittujen suunnitelmien ja ohjelmien laatimisen tukemiseksi.	●	2 ●
3	Aluehallintovirasto ohjaa ja valvoo paikallista ympäristöterveydenhuoltoa.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on edistänyt ja tukenut kuntia ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueiden muodostamisessa ja toiminnan käynnistämässä sekä kehittämisessä.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on seurannut yhteistoiminta-alueiden muodostumista alueellaan ja raportoinut tilanteesta ministeriöön vuoden välein.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on vahvistanut yhtenäisiä ja tehokkaita valvontakäytäntöjä eri ympäristöterveydenhuollon osa-alueilla vuosittain.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on valmistellut mallia kuntien terveydensuojelu- ja tupakkavalvonnan ohjaus- ja arviointikäynteihin yhteistyössä Valviran kanssa	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on ollut mukana kehittämässä ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmien ja niiden toteutumisen arviointimenetelmiä yhdessä Valviran ja Eviran kanssa.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on tukenut ympäristöterveydenhuollon tietojärjestelmien (ns. KUTI-YHTI) käyttöönottoa kuntien valvontayksiköissä.	●	3 ●
4	Aluehallintovirasto tukee kuntien ympäristönsuojeluviranomaisten toimintaa yhteistyössä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten kanssa.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on tarjonnut kunnille koulutusta ja muuta asiantuntija-apua	●	2 ●
5	Aluehallintovirasto ohjaa elintarvikevalvontaa ja varmistaa valvonnan yhdenmukaisuuden.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on ohjannut kuntien viranomaisia elintarvikevalvonnan toimeenpanossa ja kehittämisessä Eviran kanssa tehdyn toiminnallisen tulossopimuksen mukaisesti.	●	2 ●
6	Aluehallintovirasto huolehtii eläinsuojeluvälivaltuutuksesta alueellaan.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on ohjannut ja toteuttanut eläinsuojeluvälivaltuutusta Eviran kanssa tehdyn toiminnallisen tulossopimuksen mukaisesti.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on toteuttanut koe-eläintoininnan valvontaa tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten suojelusta annetun lain (497/2013) 38 §:ssä tarkoitetun valvontasuunnitelman mukaisesti.	●	2 ●
7	Aluehallintovirasto vastaa lakisääteisesti vastustettavien eläintautien seurannasta ja torjunnasta alueellaan.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on hoitanut todetut eläintautitapaukset nopeasti ja tehokkaasti	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on järjestänyt eläinten terveyteen liittyvän seurannan ja valvonnan Eviran kanssa tehdyn toiminnallisen tulossopimuksen mukaisesti	●	2 ●
8	Aluehallintovirasto valvoo eläinlääkintähuoltopalvelujen saatavuutta alueellaan ja ohjaa kuntia varmistamaan riittävät palvelut eläinlääkintähuoltolain mukaisesti.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on ohjannut kuntien suunnitelmien laatimista ja arvioinut niiden toteutumista Eviran kanssa tehdyn toiminnallisen tulossopimuksen mukaisesti	●	1 ●
9	Aluehallintovirasto ehkäisee ympäristön pilaantumista, edistää energia- ja materiaalitehokkuutta, turvaa terveellisen ja viihtyisän ympäristön, ehkäisee jätteiden syntyä ja haitallisia vaikutuksia sekä torjuu ilmastomuutosta.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on ympäristölupapäätöksiä tehdessään huomionoinut uuden jätelainsäädännön sisältämän etusijajärjestyksen ja materiaalitehokkuuden.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto tehostaa jätevedenpuhdistamojen ympäristölupien käsittelyssä yhdyskuntajätevesien typenpoistoa Suomen Itämeren suojeluohjelman periaatteiden mukaisesti.	●	2 ●
10	Aluehallintovirasto edistää sivistystoimen osalta sosiaalista turvallisuutta ja syrjäytymisen ehkäisemistä mm. lisäämällä opetushenkilöstön tieto- ja viestintätekniikkaan liittyvää osaamista, jolla edistetään oppilaiden tieto- ja viestintätekniikan eettistä käyttöä.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on järjestänyt opetushenkilöstön lyhytkestoisia koulutus- ja informaatiotilaisuuksia sosiaalisen turvallisuuden edistämiseksi, syrjäytymisen ehkäisemisen sekä tieto- ja viestintätekniikan eettisen käytön edistämiseksi.	●	3 ●
11	Aluehallintovirasto toimii valtioapuviranomaisena kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon raken-nusten kosteus- ja homeaurioiden korjauksiin suunnatun valtionavustuksen (Vuoden 2013 III lisätalousarvio) jakamisessa ja hallinnoinnissa.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on toiminut valtioapuviranomaisena valtionavustuksen jakamisessa ja hallinnoinnissa valtionavustuslain perusteella annetun asetuksen ja sosiaali- ja terveysministeriön ohjeiden mukaisesti.	●	3 ●
12	Aluehallintovirasto käsittelee yleissivistävien oppilaitosten ja päiväkotien sisäilma- ja kosteusvaurio-ongelmia koskevat valtionavustusasiat (Vuoden 2013 LTAE III) valtionavustuslain perusteella annettavan asetuksen perusteella ja tekee niitä koskevat esitykset opetus- ja kulttuuriministeriölle.	●	0 ●
	Aluehallintovirasto on toiminut valtionavustuslain perusteella annetun asetuksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeiden mukaisesti valtionavustuksia koskevissa asioissa.	●	0 ●
Poikkeamat			

Kohta 1. Kuntien valvontasuunnitelmien terveydensuojelu-, tupakka- ja kuluttajaturvallisuuden valvonnan valvontasuunnitelmat on arvioitu.

Kohta 1.1. Elintarvikevalvonnan ja eläinlääkintähuollon valvonnan arvioinnit eivät toteudu.

Kohta 1.2. Elintarvikevalvonnan ja eläinlääkintähuollon osalta ei toteutunut.

Kohta 2.2. Valtakunnallista terveydensuojelun ohjelmaa ei ole laadittu, joten ei ole voitu osallistua sen laadintaan. Muilta osin tavoite toteutuu.

Kohta 3.4. Mallia kuntien terveydensuojelu- ja tupakkavalvonnan ohjaus- ja arviointikäynteihin on tehty, mutta on vielä kesken.

Kohta 4. Osallistuttu ELY-keskusten kunnille järjestämiin koulutustilaisuuksiin luennoitsijoina.

Kohta 5. Ei toteutunut tavoitteen mukaisesti resurssivajeen vuoksi.

Kohta 5.1. Arviointi- ja ohjauskäynnit eivät toteudu suunnitellusti resurssivajeen vuoksi.

Kohta 7.2. Kuntien suunnitelmia ei ole arvioitu.

Kohta 8 ja 8.1. Ohjataan sikäli kun asioita tulee esille. Suunnitelmia ja toteumia ei ole arvioitu.

Kohta 9.2. Pyydettyäessä on annettu kuntien ympäristönsuojelun viranhaltijoille neuvontaa erityisesti vesilakiasioissa.

Kohta 12: ISAVI ei toimivaltainen viranomainen ko. tehtävässä.

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Luonnonvarojen kestävä käyttö		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto edistää, järjestää ja sovittaa yhteen ympäristö- ja vesilupien käsittelyssä vesivarojen ja vesiympäristön kestävää käyttöä, ehkäisee ja vähentää vedestä ja vesiympäristön käytöstä aiheutuvia haittoja sekä parantaa vesivarojen ja vesiympäristön tilaa.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on edistänyt ympäristö- ja vesilupien käsittelyssä osaltaan vuosille 2010-2015 vahvistettujen vesienhoitosuunnitelmien ja valtakunnallisten alueidenkäytön ympäristötavoitteiden toteutumista.	●	3 ●
	Lupakäsittelyssä on otettu huomioon suostrategian ja valtioneuvoston periaatepäätösten kannanotot, joiden mukaan tavoitteena on ohjata turvetuotanto jo ojitetuille tai muuten luonnontilaltaan merkittävästi muuttuneille soille ja käytöstä poistetuille suopelloille.	●	2 ●
Poikkeamat			
	Lainsäädännön ja vallitsevan oikeuskäytännön mukaan ympäristöluvalla ei ole voinut ohjata turvetuotantoa ojitetuille soille. Uudessa 1.9.2014 voimaantulevassa YSL:ssä tilanne jonkin verran muuttuu.		
Yhteiskunnan toiminta poikkeusoloissa ja häiriötilanteissa on turvattu		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto sovittaa yhteen varautumista ja valmiussuunnittelua sekä siihen liittyvän yhteistoiminnan järjestämistä toimialueellaan.	●	3 ●
a	Aluehallintovirastolla on ajantasainen valmiussuunnitelma	●	2 ●
	Aluehallintoviraston valmiussuunnitelma on tehty/päivitetty.	●	2 ●
	Aluehallintovirastolla on käytettävissä johtamistilat/suojatilat siten, että aluehallintovirasto voi hoitaa tehtäviään myös tehostettua toimintaa vaativissa häiriötilanteissa ja tilat ovat otettavissa käyttöön yhden kuukauden kuluessa.	●	3 ●
	Avainhenkilöstö on perehdytetty valmius- ja muissa harjoituksissa sekä muissa koulutustilaisuuksissa.	●	3 ●
b	Eri viranomaisten valmiussuunnittelu sovitaan yhteen yhteiskunnan turvallisuusstrategian ja riskianalysien pohjalta alueellisessa valmiustoimikunnassa.	●	3 ●
	Valmiustoimikunta on pitänyt toimintasuunnitelmansa mukaiset kokoukset ja sovittanut yhteen valmiussuunnittelua yhteiskunnan turvallisuusstrategian ja riskianalysien pohjalta.	●	3 ●
c	Aluehallintovirasto vastaa alueellisesta varautumisesta ympäristöterveydenhuollon erityistilanteisiin sekä ohjaa kuntien varautumista siinä.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on varmistanut, että ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueilla on ympäristöterveyden erityistilanteiden varautumissuunnitelmat, ja ne on koordinoitu muiden kunnan hallintokuntien kanssa.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on laatinut terveydensuojelulain 52 §:ään perustuvan suunnitelman erilaisia erityistilanteita varten, jotka saattavat vaatia AVIn toimenpiteitä.	●	2 ●
d	Kansallinen pandemian toimintasuunnitelma on toimeenpantu kunnissa ja todennäköisiin erityistilanteisiin on varauduttu.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on valvonut, että kunnissa on kattavat pandemiasuunnitelmat ja kunnat ovat testanneet ja harjoitelleet mahdollisia erityistilanteita.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on varautunut pandemiaan yhteistyössä THL:n, Fimean ja TTL:n kanssa.	●	3 ●
e	Aluehallintovirasto varautuu eläintautiepidemioiden varalta.	●	2 ●
	Aluehallintovirastojen eläintautia koskevat valmiussuunnitelmat ovat kattavat ja niitä päivitetään säännöllisesti	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on antanut koulutusta alueellaan eläintautieihin varautumisesta	●	1 ●
f	Aluehallintovirastot ohjaavat kuntia päivittäistavarahuollon häiriötilanteisiin varautumisessa uuden ohjeistuksen mukaisesti 2013-2015	●	3 ●
g	Aluehallintoviraston ja pelastuslaitosten välinen työnjako kuntien valmiussuunnittelun tukemisessa on selkeä.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on selvittänyt, mitä sopimuksia toimialueensa pelastuslaitokset ovat tehneet kuntien valmiussuunnittelun tukemisesta.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto ja pelastuslaitokset ovat sopineet työnjaosta.	●	3 ●
h	Aluehallintovirasto toimeenpanee yhdessä Pelastusopiston kanssa valmiusharjoituksia ja osallistuu erikseen sovittavalla tavalla valtakunnallisiin harjoituksiin.	●	3 ●
	Pelastusopiston kokoaman palautteen sisältö (yhdenmukainen arviointilomake)	●	3 ●
	Suunnitellut harjoitukset on toteutettu.	●	1 ●
2	Aluehallintovirasto tukee toimivaltaisia viranomaisia ja tarvittaessa sovittaa yhteen toimintaa niiden kesken viranomaisten johtaessa turvallisuuteen liittyviä tilanteita.	●	3 ●
a	Aluehallintovirastolla on valmius kerätä alueen tilannekuvaa normaaliolojen laajoissa ja pitkäkestoisissa häiriötilanteissa ja tarvittaessa myös toimivaltaisen viranomaisen pyynnöstä.	●	3 ●
	Tilat toimintaa varten on varattu ja ne on varustettu asianmukaisesti.	●	3 ●
	Henkilöstö on koulutettu.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on suunnitellut ja määritellyt henkilöstönsä tavoitettavuuden siten, että toiminnan käynnistäminen ja aluehallintovirastolle kuuluvista tehtävistä huolehtiminen suuronnettomuus- ja häiriötilanteissa on paikallisiin olosuhteisiin ja aluehallintovirastoille eri lainsäädännöistä johtuvien tehtävien asianmukaisen hoitamisen kannalta mahdollista.	●	3 ●
	Tilannesekuskuksen toiminta on ohjeistettu ja testattu mm. valmiusharjoituksissa.	●	3 ●
b	Aluehallintovirasto on sopinut osana varautumisen yhteensovittamista erilaisten vakavien ja pitkäkestoisten tilanteiden edellyttämistä yhteistoimintajärjestelyistä sekä mahdollisista toimivaltaisen viranomaisen tukemiseen ja eri viranomaisten toiminnan yhteensovittamiseen liittyvistä toiminnoista. Lisäksi aluehallintovirasto ylläpitää kykyä toimeenpanna nämä yhteistoimintajärjestelyt tarvittaessa.	●	3 ●
c	Aluehallintovirasto tukee sisäasiainministeriötä sen pelastuslain mukaisissa tehtävissä vuosittaisessa yhteistyötapaamisessa erikseen sovittavalla tavalla.	●	3 ●
3	Aluehallintovirasto valvoo sitä, että erityistä vaaraa aiheuttavien kohteiden (ns. SEVESO-laitokset) ulkoiset pelastussuunnitelmat on laadittu säädösten mukaisesti ja että vaaditut harjoitukset on järjestetty sekä raportoi asiasta sisäasiainministeriölle.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on arvioinut SEVESO-laitosten ulkoiset pelastussuunnitelmat	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on valvonut ja seurannut suuronnettomusharjoitusten valmistelua, toteutusta ja tasoa.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on toimittanut selvityksen ulkoisista pelastussuunnitelmista sekä antanut selvityksen toteutuneista harjoituksista sisäasiainministeriölle vuosittain toukokuun loppuun mennessä.	●	3 ●
4	Aluehallintovirasto järjestää yhdessä puolustusvoimien kanssa kokonaisturvallisuutta edistäviä ja laadukkaita alueellisia maanpuolustuskursseja.	●	3 ●
	Kurssipalautteen keskiarvo on tavoitteen mukainen	●	3 ●
Poikkeamat			

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Kohta 1a. Viraston valmiussuunnitelman päivitystyö on meneillään ja valmistuu vuoden loppuun mennessä.
Kohta 1c. Suunnitelmat pyydetään vuoden loppuun mennessä ja sillä perusteella ohjataan kuntia.
Kohta 1c2. Suunnitelman valmistelu on vielä kesken.
Kohdat 1d ja 1d1. Kuntien pandemian toimintasuunnitelmien teko on vielä kesken. Syksyn aikana kuntia muistutetaan suunnitelmien teosta ja KYS ERVA portaaliin suunnitelmien viennistä.
Kohta 1e. Varauduttu eläintautiepidemioiden varalta, mutta koulutusta ei ole pystytty järjestämään. Valmiusvaraston täydennys kesken.
Kohta 1e1. Valmiussuunnitelmat ovat kattavat, mutta ne vaativat päivittämistä.
Kohta 1e2. Koulutusta eläintautiteihin varautumisesta ei ole pystytty järjestämään.
Kohta 1g. AVIN ja pelastuslaitosten välisten muistioiden laadinta kuntien valmiussuunnittelun tukemiseksi on menillään.
Kohta 1h2. Vuodelle 2014 suunniteltu Pohjois-Karjalan valmiusharjoitus toteutetaan marraskuussa.

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Yhteisöillä ja kansalaisilla paremmat valmiudet huolehtia turvallisuudestaan			
1	Aluehallintovirasto edistää alueellisesti omatoimisen varautumisen koulutusta ja sovittaa yhteen viranomaisten ja järjestöjen järjestämää koulutusta.	●	3 ● 3
	Aluehallintovirasto on esimerkiksi pelastuslaitosten johdon ja järjestöjen kanssa pidetyin yhteistoimintatilaisuuksien avulla kartoittanut omatoimisen varautumisen koulutuksen määrän ja kohdistumisen toimialueellaan.	●	3 ● 3
2	Aluehallintovirasto edistää ja tukee paikallista turvallisuussuunnittelua sisäisen turvallisuuden ohjelman toimeenpanosuunnitelmassa linjatun mukaisesti.	●	3 ● 3
	Aluehallintovirasto on tehnyt yhteistyötä pelastuslaitosten, poliisilaitosten ja kuntien kanssa.	●	3 ● 3
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Hätätilanteissa tarkoituksenmukaista apua		Toteuma	Ennuste
		8/2014	12/2014
1	Aluehallintovirasto huolehtii alueen pelastustoimen valvonnasta.	●	3 ● 3
	Aluehallintovirasto on kiinnittänyt valvonnassaan huomiota alueen pelastustoimen palvelusopäätösten, pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeen ja muiden pelastustoimen palvelutason vaikuttavien ohjeiden toteutumiseen	●	3 ● 3
2	Aluehallintovirasto osallistuu pelastuslaitosten ja pelastustoimeen osallistuvien muiden tahojen yhteistoimintaa edistävien suuronnettomuusharjoitusten suunnitteluun ja järjestämiseen.	●	3 ● 3
	Suuronnettomuusharjoituksista saatu palaute ja harjoituksiin osallistuvien tahojen määrä	●	3 ● 3
3	Aluehallintovirasto edistää eri tahojen yhteistoimintaa pelastustoimessa toimialueellaan.	●	3 ● 3
	Aluehallintovirasto on edistänyt toimialueensa pelastustoimeen osallistuvien tahojen yhteistoimintaa esimerkiksi järjestämällä toimijoiden yhteisiä tilaisuuksia.	●	3 ● 3
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Harmaan talouden torjunta		Toteuma	Ennuste
		8/2014	12/2014
1	Aluehallintovirasto tekee viranomaisyhteistyötä työsuojelun, alkoholivalvonnan, poliisin, verottajan, tullin, rajavartiolaitoksen, ympäristönsuojelun valvontaviranomaisten, kilpailuviranomaisten, elintarvikevalvonnan, työvoimaviranomaisten ja työeläkevakuuttavien kesken harmaan talouden torjunnassa.	●	3 ● 3
	Työsuojelun vastuualueella on keskeinen rooli harmaan talouden torjunnassa. Tavoitteet asetetaan STM:n ja työsuojelun vastuualueiden välisissä sopimuksissa.		
	Aluehallintovirasto on keskittänyt harmaan talouden torjuntaa erityisesti majoitus- ja ravitsemusalalle.	●	3 ● 3
	Aluehallintovirasto on kehittänyt alkoholivalvontaa yhteistyössä Valviran kanssa.	●	3 ● 3
	Alkoholilupatarkastuksia on suoritettu 20 -25 prosenttiin valvontakohteista.	●	2 ● 3
	Alkoholihallinnon valvonta-asiat ratkaistaan keskimäärin 60 päivässä.	●	2 ● 2
Poikkeamat			
	Kohta 1.3. Valvontakäyntejä tehty 31.8. mennessä 15 % kohteista. Tavoite tulee toteutumaan syksyn kuluessa. Kohta 1.4. Alkoholivalvonnan valvonta-asiat on käsitelty keskimäärin 65 päivässä. Syynä resurssien väheneminen ja valvonta-asioiden monimutkaistuminen mm. harmaan talouden osalta sekä lupa-asioiden priorisointi.		

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Toiminnan vaikuttavuuden ja tuloksellisuuden kehittäminen		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto parantaa toiminnan tuottavuutta, vaikuttavuutta ja tuloksellisuutta vaikuttavuus- ja tuloksellisuusohjelman mukaisesti.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on toteuttanut vaikuttavuus- ja tuloksellisuusohjelmassa linjattu valtionhallinnon yhteisiä tavoitteita ja toimenpiteitä. Aluehallintovirasto on osallistunut aluehallintovirastojen hallinnollisten tehtävien kokoamista koskevaan projektiin.	●	3 ●
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Tietojohtamisen, ohjausjärjestelmän ja toimintakulttuurin kehittäminen		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirastojen johtamisessa tukeudutaan ajantasaisen ja luotettavan tiedon käyttöön päätöksen teossa.	●	2 ●
	Pation rakenteilla olevaa sähköistä raportointi- ja julkaisualustaa pilotoidaan vuoden 2014 peruspalvelujen raportoinnissa	●	0 ●
	Pation jatkokehittäminen tapahtuu tiiviissä yhteistyössä AVIEn tiedolla johtamisen kehittämisen kanssa.	●	0 ●
	Johdon tietojärjestelmää toteutetaan vaiheittain osoitettujen resurssien puitteissa 2014-2015.	●	0 ●
2	Aluehallintovirastojen riskienhallinnan menettelyitä kehitetään sekä laaditaan yhtenäinen riskienhallintapolitiikkamalli.	●	0 ●
	Toiminnan kehittämissyksikkö on kehittänyt yhteistyössä sisäisen tarkastuksen yksikön ja AVIEn kanssa aluehallintovirastojen riskienhallintamenettelyitä siten, että aluehallintovirastot arvioivat vuodesta 2014 alkaen tulosohjausprosessiin kytkeytyen strategisten tavoitteiden toteutumiseen liittyvät riskit, niiden merkittävyyden ja määrittelevät olennaisimpien riskien hallintamenettelyt	●	0 ●
3	Aluehallintovirasto kehittää toimintakulttuuria innovaatioita ja uuden luomista tukevaksi.	●	3 ●
	Aluehallintoviraston toimintakulttuuria on kehitetty oman työn kehittämistä, aloitteellisuutta, yhteistyötä ja osaamisen kehittämistä kannustavaksi.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on kehittänyt monimuotoisia työskentelytapoja tehtävien hoitamiseksi joustavasti (aika- ja paikkariippumattomuus).	●	3 ●
	Luodaan sähköisen työn teon malleja toimitilakonseptihankkeessa, intrahankkeessa sekä työtöiden ja työpöytien käyttöönotossa.	●	3 ●
4	Aluehallintovirasto kehittää yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelua.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on jatkanut tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusnäkökulman valtavirtaistamista toiminnan sisältökysymyksissä.	●	2 ●
	Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on koonnut tunnistetut osa-alueet aluehallintovirastojen yhteiseksi valtavirtaistamissuunnitelmaksi.	●	0 ●
Poikkeamat			
	Kohta 2. Riskienhallintamenettelyä ja kuvaamista on lähdetty kehittämään Itä-Suomen aluehallintoviraston omana työnä, koska yhtenäistä riskienhallintaa ei toiminnan kehittämissyksikön kautta saatu etenemään. Riskienarvointi kohdentuu vuoden 2014 strategisten tavoitteiden riskeihin, niiden merkittävyyden määrittelyyn ja hallintamenettelyihin.		
	Kohta 4 ja 4.1. Aluehallintovirasto ja eritoten Peol vastuualue on edennyt muiden avien kanssa yhteisen suunnitelman mukaisesti tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelun kehittämiseksi.		
Henkilöstön kehittäminen		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Henkilöstön osaamista kehitetään aluehallintovirastojen tulevaisuuden tarpeita vastaavaksi.	●	3 ●
	Selvitetään koulutustarpeita yhteistyössä AVIEn kanssa. Valmistellaan Kieku-osaamisenhallintajärjestelmän käyttöönottoa Kieku-hankkeen mukaisessa aikataulussa.	●	0 ●
	On tehostettu työssäoppimisen menetelmien käyttöä (työkierto, mentorointi, työnohjaus yms.).	●	2 ●
	On kehitetty henkilöstön viestintävalmiuksia toiminnan läpinäkyvyyden, avoimuuden ja vaikuttavuuden lisäämiseksi.	●	3 ●
2	Aluehallintovirasto kehittää johtamista ja esimiestoimintaa	●	3 ●
	Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö kehittää esimiesten osaamista yhteistyössä AVIEn kanssa	●	3 ●
	Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö on kehittänyt yhteistyössä AVIEn kanssa tulos- ja kehityskeskustelukäytänteitä.	●	3 ●
	Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö vastaa Kieku-tietojärjestelmän käytön ohjauksesta virastoille.	●	3 ●
	Kehitetään ja noudatetaan AVIEn yhteisiä työnantajapolitiittisia menettelytapoja.	●	3 ●
3	Aluehallintovirasto edistää henkilöstön työhyvinvointia.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on edistänyt osallistavaa toimintakulttuuria.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on vahvistanut ennaltaehkäiseviä ja työkykyä tukevia käytänteitä työhyvinvointiohjelman mukaisesti.	●	3 ●
4	Aluehallintovirasto kehittää henkilöstösuunnittelua.	●	3 ●
	Aluehallintovirasto on pitänyt yllä ajantasaista henkilöstösuunnitelmaa.	●	3 ●
	THY on koordinoitunut yhtenäisten periaatteiden toteutumisen henkilöstösuunnittelussa.	●	3 ●
5	Aluehallintovirasto ottaa huomioon eläköitymisen vaikutuksen rekrytointiin ja voimavarojen uudelleenkehittämiseen.	●	2 ●
	THY on laatinut malleja yhteistyössä AVIEn kanssa osaamisen (mm. hiljaisen tiedon) siirtämiseksi.	●	1 ●
	THY on laatinut suunnitelman rekrytointiosaamisen kehittämiseksi.	●	2 ●
	THY on kehittänyt ikäjohtamisen menettelytapoja yhteistyössä aluehallintovirastojen kanssa.	●	1 ●
Poikkeamat			
	Kohta 1.1. Edetään yhteisessä aikataulussa.		
	Kohta 1.2. Henkilökierto-ohjeistus on valmisteltu, mutta käytännössä ei ole toteutunut. Käytännön toimenpiteitä valmistellaan.		
	Kohdat 5.1 ja 5.3. Tavoitteena kaudelle 2014 on mallien valmistelun käynnistäminen. Painopiste asioissa on vuosi 2015.		
Toiminnan asiakaslähtöisyyden, sitä tukevien toimintamallien ja sähköisten palvelujen kehittäminen		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirastojen palveluja sähköistetään ja lisätään palvelujen tarjoamista sähköisen palvelukanavan välityksellä.	●	2 ●
	Aluehallintovirasto on kehittänyt ja toteuttanut yhteistyössä eri toimijoiden kanssa sähköisiä palveluja niille asetettujen tavoitteiden mukaisesti, joita ovat mm. asiakaslähtöisyys, monikanavaisuus, tuottavuus, vaikuttavuus, tuloksellisuus ja laatuksiteerit.	●	0 ●
	Nykyiset käytössä olevat järjestelmät TS-diaari ja AHJO on korvattu uudella asianhallintaratkaisulla vuoden 2014 loppuun mennessä.	●	2 ●

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

2	Aluehallintovirastojen toimintaa yhtenäistetään, johdetaan ja kehitetään asiakaslähtöisesti	●	2	●	2
	Otetaan käyttöön julkisen hallinnon asiakkuusstrategiaan ja poikkihallinnolliseen yhteistyöhön pohjautuva prosessien hallintamalli, jolla yhdenmukaistetaan aluehallintovirastojen prosesseja. Prosessien kehittämistyö keskittyy 2014-2015 lupa- ja valvontaprosessin kehittämiseen (LuVa-hanke ja sen jatko projektit), välitysvalvonnan prosessin kehittämiseen (VäSä-hanke ja sen jatko projektit), kantelujen käsittelyn sähköisen työympäristön kehittämiseen (kantelutyötilaprojekti) sekä uusien tai merkittävästi muuttuvien tehtävien prosessien kehittämiseen niiden yhdenmukaisen hoidon varmistamiseksi koko maassa (mm. kanteluasiat).	●	0	●	0
	Aluehallintovirasto on ottanut käyttöön asiakkuuksien hallintajärjestelmän asiakkuusstrategian linjausten mukaisesti.	●	0	●	0
	Aluehallintovirastot ovat toteuttaneet asiakas- ja sidosryhmäkyselyn 2014	●	0	●	0
	Aluehallintovirasto toteuttaa CAF-itsearviointia vuonna 2015. Toiminnan kehittämisyksikkö vastaa toteutuksen suunnittelusta ja arvioinnin jatkokehittämisestä, aluehallintovirasto toteuttaa arvioinnin ja toiminnan kehittämisyksikkö tukee arviointiprosessin toteuttamista..	●	0	●	0
3	Osallistutaan aktiivisesti Asiakaspalvelu2014-hankkeen jatkovalmisteluun.	●	2	●	2
	Toiminnan kehittämisyksikkö ja tietohallintoyksikkö ovat osallistuneet yhteisen asiakaspalvelun toimintamallin kehittämiseen.	●	0	●	0
	Asiakaspalvelupisteestä annettavat aluehallintoviraston palvelut on määritelty	●	2	●	2
	Poikkeamat				
	Kohta 1.1. Tietohallinnon / toiminnan kehittämisyksikkö koordinoivat. Yksittäinen aluehallintovirasto ei voi vaikuttaa.				
	Kohta 1.2. Tietohallinnon tavoite. AHJO on korvattu, TS-diaaria ei.				
	Kohta 2. Asiakaslähtöisyyden kehittäminen, prosessimainen työtapo, asiakkuuksien hallintajärjestelmä ja asiakas - sidosryhmäkysely edellyttävät yhteisen kehittämisyrityksen suunnitelmia ja asioiden eteenpäin viemistä. Näin ei ole tapahtunut.				
	Kohta 3. Asiakaspalvelu 2014 on käynnistymässä pilottihanke muun muassa Mikkelissä, jossa pääasiallisena toimijoina ovat olleet kunta ja maakuntaliitto. Yhteistyöryhmässä mukana myös aluehallintovirasto.				
	Asiakaspalvelupisteiden kautta annettavia aluehallintoviraston palveluja ei ole kovin runsaasti löydetty, mutta samanaikaisesti on käynnissä useiden aluehallintoviraston palvelujen sähköistämishankkeita.				
	Viestinnän kehittäminen		Toteuma 8/2014		Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto jakaa tietoa avoimesti ja viestii aktiivisesti, avoimesti ja ennakoivasti sekä tukee toiminnan läpinäkyvyyttä ja vaikuttavuutta.	●	3	●	3
	Aluehallintovirastot ovat aktiivisesti ja yhteistyössä tiedottaneet vastuualueidensa toiminnasta.	●	3	●	3
	Asiakas- ja sidosryhmäviestinnän ja viestinnän osaamisen kehittämissuunnitelma sekä sosiaalisen median käytön suunnitelman sisältämät toimenpiteet on toteutettu.	●	3	●	3
2	Tuetaan vuorovaikutteista viestintää ja sähköistä asiointia.	●	3	●	3
	On otettu käyttöön yhteinen intranet ja siihen liittyvät sähköiset työpöytätoiminnot sekä määritelty ylläpito-/päivitysvastuut	●	2	●	2
	Sosiaalista mediaa hyödynnetään suunnitelman mukaisesti 2013-2015 ja on järjestetty yhteinen sosiaalisen median seuranta osana mediaseurainta	●	3	●	3
	On järjestetty yhteistä viestintäkoulutusta henkilöstölle ja viestintäyksikölle	●	3	●	3
3	Lisätään tunnettuutta ja vahvistetaan yhtenäistä julkisuuskuva. Noudatetaan alueellista ja kielellistä tasapuolisuutta	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on viestinyt aktiivisesti, ennakoivasti ja ymmärrettävästi, valtakunnallisesti yhtenäisellä tavalla ja samanaikaisesti vaikuttavuuden lisäämiseksi ottaen huomioon alueelliset ja kielelliset tarpeet.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on noudattanut yhteisiä viestinnän ohjeita ja toimintatapoja.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on rakentanut suunnitelmallisesti yhtenäistä työnantajakuva.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on noudattanut graafisia ohjeita.	●	3	●	3
	Poikkeamat				
	Kohta 2.1. ISAVI on ollut aktiivisesti mukana intrahankkeessa (visuaalinen intra). Uudistettu intranet ylläpitovastuuneen tulossa käyttöön arviolta kevät/2015. Työpöytätoiminnot otetaan käyttöön, kun ne valmistuvat käyttöön otettaviksi.				
	Muiden palvelutekijöiden kehittäminen		Toteuma 8/2014		Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto toteuttaa edeltävien virastojen arkistokokoelmien seulonta- ja järjestämishankkeen.	●	3	●	3
	Hankkeen toimenpiteet on toteutettu vuoden 2014 loppuun mennessä.	●	3	●	3
2	Aluehallintovirasto parantaa toimittilojen tilatehokkuutta.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on tehostanut tilankäyttöä, tavoitteena valtion ja aluehallintovirastojen toimitalostrategioiden mukaisesti saavuttaa toimistotilojen osalta tilatehokkuus 25 neliötä per henkilö.	●	2	●	2
	Aluehallintovirasto on kehittänyt toimittiloja aluehallintovirastojen toimitalostrategian, työprofilointihankkeen tulosten ja virastokohtaisen toimitalohjelman mukaisesti.	●	2	●	2
	Tilojen käyttöä on keskitetty Senaatin kiinteistöihin ja Senaatin kokonaispalvelu on otettu käyttöön.	●	3	●	3
	Aluehallintovirasto on osallistunut aluehallintovirastojen valtakunnallinen toimitilakonsepti -hankkeeseen.	●	3	●	3
	Lounais-Suomen aluehallintovirasto on tukenut aluehallintovirastoja edellä mainittujen tavoitteiden toteuttamisessa sekä hallinnoinnint pääkäyttäjänä hallinnon tilahallintajärjestelmää (HTH).	●	0	●	0
3	Talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden toimintaympäristöä on kehitetty ja tiedonhallintaa ja raportointia sekä prosesseja uudistettu	●	3	●	3
	KIEKU on otettu käyttöön strategiakauden loppuun mennessä.	●	3	●	3
	Kuvataan uudistetut tukiprosessit ja arvioidaan niiden toimivuus (Kieku, USPA)	●	0	●	0
4	Aluehallintovirasto lisää yhteishankintojen osuutta hankinnoissa	●	3	●	3
	Kirjanpitoyksikön Hansel-puitesopimusjärjestelyiden käyttö on vakiinnutettu hyvälle tasolle ja on edelleen huolehdittu yhteishankintojen korkeasta osuudesta. On parannettu raportointiedellytyksiä yhteistyössä toimittajien ja Hanselin kanssa	●	3	●	3
	On ohjattu toimintaa kestäväen kehityksen mukaisiin hankintamalleihin virastojen toiminnan hiilijalanjäljen arvioinnin kautta.	●	3	●	3
5	Hallintopalvelujen ja tietohallintopalvelujen antamisessa ja palvelujen kehittämisessä noudatetaan Aluehallintovirastojen työsuojelun vastuualueille annettavien hallinto- ja tietohallintopalveluiden kehittämisryhmän loppuraportin ehdotuksia	●	3	●	3
6	Aluehallintovirastoille laaditaan vuoden 2014 aikana energiatehokkuussuunnitelma.	●	0	●	0
	Poikkeamat				
	Kohta 2. ISAVI:n toimitalostrategiaa on toimeenpantu tulossopimuksen edellyttämällä tavalla. Tehostamisen haasteena on Museoviraston suojelemat arvokkaat kiinteistöt. Toimitiloihin on lisäksi tehty korjaustoimenpiteitä, jotka valmistunevat vuoden 2014 loppuun mennessä ja sen jälkeen muutot korjattuihin tiloihin on mahdollisia.				

YHTEISTYÖ

Yhteistyö aluehallintovirastojen kesken		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirastojen kaikkien vastualueiden henkilöstö toimii verkostomaisessa yhteistyössä aluehallintovirastojen kesken.	● 3	● 3
	Sivistystoimen yhteistyöryhmät kokoontuvat tarpeen mukaan, vähintään kerran vuodessa. Sivistystoimen yhteistyö on toimivaa.	● 3	● 3
	Verkostoyhteistyö kattaa oikeusturvatehtävät, lyhytkestoisen opetushenkilöstön täydennyskoulutuksen ja Osaava-ohjelman toimeenpanon, peruspalvelujen arviointitehtävän sekä sivistystoimen varautumisasiat. Ruotsinkielisten opetustoimen palvelujen saatavuus koko maassa taataan verkostomaisella toimintatavalla.	● 3	● 3
	Ruotsinkielisten opetustoimen palvelujen saatavuus koko maassa on taattu verkostomaisella toimintatavalla B415	● 3	● 3
2	Etelä-Suomen AVI, Länsi- ja Sisä-Suomen AVI ja Lounais-Suomen AVI toimivat yhteistyössä Länsi- ja Sisä-Suomen AVI:n ruotsinkielisen opetustoimen palveluksikön kanssa ruotsinkielistä väestöä koskeissa kirjastoimeen ja oppilaitosten perustamishankkeisiin liittyvissä asioissa	● 0	● 0
	Yhteistyö on ollut toimivaa ja tarkoituksenmukaista	● 0	● 0
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Yhteistyö valvonta-asioissa		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Valviran ja aluehallintovirastojen toiminnan yhdenmukaistamisen ja yhteisten linjausten sopimisen keskeinen väline ovat valvontaohjelmat. Niillä luodaan koko maahan valvonnalle ja ohjaukselle sekä lupakäytännöille yhtenäiset, valtakunnalliset toimintaperiaatteet ja puuttumiskriteerit. Valvontaohjelmien valmistelu, käyttöön saattaminen ja kehittäminen edellyttävät laajaa ja tiivistä yhteistyötä Valviran ja aluehallintovirastojen välillä. Valmistelussa ja toimeenpanossa olevat tai päivitykseen tulevat valvontaohjelmat kaudella 2012-2014 on lueteltu liitteessä 2.	● 3	● 3
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Yhteistyö elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten kanssa		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto tekee yhteistyötä ELY-keskusten kanssa terveydensuojeluohjelman laatimisen tukemisessa sekä talousveden turvallisuussuunnitelman laatimisessa.	● 2	● 2
2	Aluehallintovirasto osallistuu kansallisen terveydensuojeluohjelman ja talousveden turvallisuussuunnitelman (WSP) laatimiseen.	● 2	● 2
3	Ympäristölupakäsittelyssä ja valvonnassa aluehallintovirastot ja elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset jatkavat yhteistyötä valtakunnallisessa kehittämistyössä sovitulla tavalla.	● 3	● 3
	Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ovat osallistuneet ympäristölupakäsittelyä yhtenäistävien ympäristönsuojelun toimialaryhmien työskentelyyn ja linjaukset ja kannanotot on kirjattu sähköisen lupajärjestelmän tietokantaan myös ELYn käytettäväksi.	● 1	● 1
	Valvontayhteistyötä on kehitetty alueellisilla lupapäivillä.	● 2	● 2
	Ympäristölupakäsittelyn ja valvonnan yhteistyön toteutumista seurataan ja arvioidaan YM:n sekä AVI:n ja ELYjen ympäristövastualueiden johtajien kesken.	● 3	● 3
4	Yhteistyötä ELY-keskusten kanssa lisätään viestinnässä, erityisesti yhteisissä lupa- ja koulutusasioissa.	● 2	● 2
5	Aluehallintovirasto tekee yhteistyötä ELY-keskusten kanssa pk-elintarvikeyritysten toiminnan turvaamisessa.	● 0	● 0
	Laaditaan AVI:n toiminta-alueita koskeva pk-elintarvikeyritysten kehittämisen toimintasuunnitelma ja toteutetaan sitä valvonta- ja elinkeinoveranomaisten sekä yrittäjien yhteistyönä.	● 0	● 0
7	Aluehallintovirasto sopii ELY-keskusten kanssa varautumisen yhteistyöstä.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on selvittänyt ELY-keskusten poikkeusolojen johtamisjärjestelyt sekä tilannekuvan ja tilannetietojen kokoamisen ja välittämisen käytännöt.	● 3	● 3
	Aluehallintovirastojen ja ELY-keskusten käytännöt on sovitettu yhteen.	● 3	● 3
7	Aluehallintovirasto sopii ELY-keskusten kanssa varautumisen yhteistyöstä.	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on lisännyt yhteistyötä ELY-keskusten kanssa sivistystoimen tehtävissä ja rakennerahastoasioissa	● 3	● 3
	Aluehallintovirasto on tehnyt yhteistyötä nuorisotakuun ja muun nuorten työllisyyttä parantavan toiminnan edistämiseksi ELY-keskusten kanssa.	● 2	● 3
Poikkeamat			
	Kohdat 1 ja 2. Terveydensuojeluohjelman laatiminen ei ole käynnistynyt valtakunnallisesti. WSP (water safety plan) työ on vielä kesken. Kohdat 3 ja 4. ELY-keskusten osallistuminen AVI:n toimialaryhmiin jäänyt vähäiseksi. Sähköisen lupajärjestelmän kehitystyö on edelleen kesken. Kohta 7: Nuorisotakuuseen liittyviä koulutuksia toteuttamatta eri maakunnissa, toteutetaan syksyn kuluessa.		
Tehokas yhteistyö turvallisuusasioissa		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto vastaa alueellisen sisäisen turvallisuuden yhteistyön toimintamallin jalkauttamisesta toimialueellaan sisäasiainministeriön kanssa päätetyn suunnitelman ja aikataulun mukaisesti.	● 3	● 3
	Alueellinen sisäisen turvallisuuden ohjelman toimeenpanosuunnitelma toimeenpannaan. Sen toimeenpanoa seurataan ja siitä raportoidaan.	● 3	● 3

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

2	Aluehallintovirasto johtaa ja koordinoi alueellisen sisäisen turvallisuuden ohjelman toimeenpanosuunnitelman valmistelua, toimeenpanoa ja sen seuranta-alueella.	●	3	●	3	
	Alueelliseen toimeenpanosuunnitelmaan sisältyvät toimenpiteet on toteutettu suunnitelman mukaisesti.	●	3	●	3	
	Aluehallintovirastot ovat seuranneet alueellisen toimeenpanosuunnitelman toimeenpanoa ja raportoineet tuloksista vuosittain sisäisen turvallisuuden ministeriryhmälle sisäasiainministeriön ohjeistuksen mukaisesti.	●	3	●	3	
	Aluehallintovirastolla on seuranta-alueen varten tarvittavat indikaattorit sekä seurantamenetelmät ja arvioinnissa hyödynnetään peruspalvelujen arviointimenettelyä	●	3	●	3	
3	Aluehallintovirasto vastaa alueelliseen sisäisen turvallisuuden yhteistyöverkoston tehokkaasta toiminnasta ja yhteistyön sujuvuudesta.	●	3	●	3	
	Alueellinen yhteistyöverkosto on toiminnallisesti kattava (toiminnan kannalta tärkeimmät mukana)	●	3	●	3	
	Sisäisen turvallisuuden johtoryhmä, työryhmä sekä asiantuntijaryhmät ovat kokoontuneet tarpeen mukaisesti ja käsitelleet kattavasti sisäisen turvallisuuden kysymyksiä, arvioineet alueellisen toimeenpanosuunnitelman toteutumista sekä osallistuneet eri tapahtumien ja paikallisen turvallisuustyön tekijöille suunnattujen tapaamisten järjestämiseen.	●	3	●	3	
4	Toteutetaan viranomaisten alueellinen koulutus kunniaan liittyvän väkivallan tunnistamisen lisäämiseksi ja ennalta ehkäisyn tehostamiseksi.	●	0	●	0	
	Aluehallintovirasto on toteuttanut koulutuksen.	●	0	●	0	
5	Aluehallintovirastot osallistuvat koti- ja vapaa-ajan tapaturmien ehkäisyyn.	●	3	●	3	
	Aluehallintovirastot organisoivat ja suunnittelevat (mallintavat) yhdessä alueen kuntien kanssa tapaturmakatsausten hyödyntämisen kuntien hyvinvointikertomuksissa ja paikallisessa turvallisuussuunnittelussa.	●	2	●	2	
	Aluehallintovirasto on mallintanut yhteistyössä alueen kuntien kanssa tapaturmatilastojen hyödyntämisen. Tapaturmatilastoja hyödynnetään kunnissa.	●	2	●	2	
6	Aluehallintovirasto huolehtii opetus- ja kulttuuriministeriön toimeksiannosta ajankohtaisen tilannekuvan hankkimisesta kouluista ja oppilaitoksista sähköisen tilannekuvajärjestelmän (Webropol) avulla.	●	1	●	1	
	Aluehallintovirasto on testannut sähköistä tilannetietojärjestelmää yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön ja Opetushallituksen kanssa.	●	1	●	1	
7	Aluehallintovirasto organisoii ja suunnittelee yhteistyön alueensa poliisilaitosten kanssa ja toteuttaa yhteistyötä suunnitelman mukaisesti.	●	3	●	3	
	Aluehallintovirasto on mallintanut lainsäädännön mukaisen uuden yhteistyön toimintamallin yhteistyössä alueensa poliisilaitosten kanssa.	●	3	●	3	
	Aluehallintovirasto on toteuttanut toimintamallin mukaista yhteistyötä	●	3	●	3	
Poikkeamat						
Kohdat 5.1. ja 5.2. Toteutuu sisäisen turvallisuuden ohjelman kautta sekä kuntien hyvinvointityön ohjauksessa ja koulutuksessa. Mallintaminen on kuntien, asiantuntijavirastojen ja järjestöjen, ei AVIn tehtävä. Kohta 6: Sähköisen tilannekuvajärjestelmän vastuuviranomaisina OKM ja Opetushallitus eivät ole hankkineet ja toteuttaneet ko. seurantajärjestelmää.						
Yhteistyö maakunnan liittojen kanssa					Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirastot tukevat maakunnan liittojen yhteispalvelun aluevastaavien työtä yhteispalvelupisteiden ja niiden palveluvalikoimien lisäämiseksi ja kehittämiseksi maakuntakohtaisten yhteispalvelusuunnitelmien mukaisesti.	●	2	●	2	
	Uusien yhteispalvelupisteiden määrä ja palveluvalikoima	●	2	●	2	
2	Aluehallintovirasto tekee yhteistyötä maakunnan liittojen kanssa strategiseen suunnitteluun ja alueiden kehittämiseen sekä turvallisuuteen liittyvissä tehtävissä.	●	2	●	2	
	Aluehallintovirasto on osallistunut maakunnan liittojen strategiseen suunnitteluun sekä muuhun aluekehitystyöhön ml. maakunnan yhteistyöryhmien työhön.	●	2	●	2	
Poikkeamat						
	Kirjoita tähän					
Kansainvälinen yhteistyö					Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Aluehallintovirasto osallistuu lähialueyhteistyöhön ja kansainväliseen yhteistyöhön toimialaansa kuuluvissa asioissa.	●	2	●	2	
	Aluehallintovirasto on osallistunut lähialueyhteistyöhön ja kansainväliseen yhteistyöhön toimialaansa kuuluvissa asioissa siten kuin ohjaavien ministeriöiden kanssa on erikseen sovittu.	●	2	●	2	
Poikkeamat						
	Kirjoita tähän					

ERIKOISTUMISTEHTÄVÄT

Aluehallintovirastojen toiminnan kehittämisyksikkö		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Toiminnan kehittämisyksikkö vastaa aluehallintovirastojen strategisen tulossopimuksen toiminnan kehittäminen –luvussa määriteltujen tulostavoitteiden saavuttamisesta yksikköä koskevalta osalta.	●	0 ●
	Strategisen tulossopimuksen toiminnan kehittämistä koskevien tulostavoitteiden saavuttaminen toiminnan kehittämisyksikölle kuuluvien tavoitteiden osalta.	●	0 ●
2	Toiminnan kehittämisyksikkö vastaa, toimintasuunnitelmassa tarkemmin määritellyllä tavalla ja laajuudessa, aluehallintovirastojen toimintatapojen yhdenmukaistamista ja toiminnan vaikuttavuutta koskevien strategisten tavoitteiden toteutumisen arvioinnista aluehallintovirastojen laatimaan raportointiin perustuen.	●	0 ●
	Valmiit arvioinnit ja toimenpide-ehdotukset	●	0 ●
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Sisäisen tarkastuksen toimintayksikkö		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Lounais-Suomen aluehallintovirastoon sijoitettu sisäisen tarkastuksen toimintayksikkö huolehtii valtakunnallisesti aluehallintovirastojen toiminnan sisäisestä tarkastuksesta.	●	0 ●
	Aluehallintovirastojen sisäisen tarkastuksen toimintayksikkö on tukenut aluehallintovirastojen johtoa asianmukaisten sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan menettelyiden kehittämisessä tarjoamalla sisäisen valvonnan asiantuntijapalveluita aluehallintovirastoille ja suorittamalla sisäistä tarkastustoimintaa.	●	0 ●
	Sisäisen tarkastuksen kohdealueista, määrästä ja resurssista on sovittu vuosittain valtiovarainministeriön kanssa tulohajautusprosessiin kytketty (toimintasuunnitelma) ja aluehallintovirastojen kanssa palvelusopimuksin.	●	0 ●
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö vastaa aluehallintovirastojen strategisen tulossopimuksen henkilöstön kehittäminen –osiossa määriteltujen tulostavoitteiden saavuttamisesta yksikköä koskevalta osalta.	●	2 ●
	Strategisen tulossopimuksen henkilöstön kehittämistä koskevien tulostavoitteiden saavuttaminen	●	2 ●
2	Aluehallintovirastoissa on käytössä kannustava, tasa-arvoinen ja aluehallintovirastojen uutta toimintakulttuuria tukeva palkkausjärjestelmä. Työntajaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö vastaa järjestelmän koulutuksen koordinoinnista, työnantajan tuesta sekä arviointiryhmän toiminnasta.	●	3 ●
	VM Baro, Järjestelmän koulutustilaisuuksien lukumäärä.	●	3 ●
	Arviointiryhmän käsittelyaikojen ja toteutuneiden päätösten seuranta.	●	3 ●
3	Maistraateille ylläpidetään ja kehitetään yhdenmukaista sekä henkilöstön kehittymistä ja työhyvinvointia tukevaa työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkaa. Maistraattien johtoa tuetaan työnantajatoiminnassa.	●	3 ●
	Yhteisten menettelytapohjeiden valmistumien ja niiden toteutumisen seuranta, VM Baro, maistraattien arviointiryhmän käsittelyaikojen ja toteutuneiden päätösten seuranta.	●	3 ●
4	Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö vastaa aluehallintovirastoja ja maistraatteja koskevasta neuvottelutoiminnasta valtion neuvotteluosapuolena.	●	3 ●
5	Työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikkö osallistuu henkilöstöhallinnon tietojärjestelmien kehittämiseen ja tukee niiden käyttöönotosta virastoissa	●	3 ●
	Kieku –henkilöstöhallinnon tietojärjestelmä on otettu käyttöön.	●	3 ●
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		
Maistraattien ohjaus- ja kehittämisyksikkö		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Maistraattien ohjaus- ja kehittämisyksikkö vastaa maistraattien hallinnollisesta ja resurssiohjauksesta. Yksikkö ohjaa ja kehittää keskitetysti maistraatteja tavoitteena tehokas ja taloudellisesti toimiva maistraattiorganisaatio, jonka asiakas saa laadukkaita palveluja. Yksikkö myös valvoo maistraattien toimintaa.	●	3 ●
	Vaikuttavuus- ja tuloksellisuusohjelma on toimeenpantu maistraateissa hallitusohjelman linjausten mukaisesti.	●	2 ●
	Resurssiohjausta on kehitetty.	●	3 ●
	Maistraatit on organisoitu niin, että organisointi tukee strategisten tavoitteiden toteutumista.	●	2 ●
	On otettu käyttöön yhdenmukaiset toimintatavat.	●	3 ●
	Tietojohtaminen on saatettu tukemaan johtamista päätöksenteossa	●	2 ●
	Johtamisjärjestelmän kehittäminen siten, että johtaminen ja toimintatavat edistävät maistraattien yhtenäisyyttä	●	3 ●
	Henkilöstön jaksaminen ja työmotivaatio on turvattu toimialueiden laajentuessa.	●	3 ●
	Palveluprosesseja ja prosessien ohjausta on kehitetty ja yhtenäistetty.	●	3 ●
	Maistraattien ohjaus- ja kehittämisyksikkö on kehittänyt työelämän laadun ja osaamista sekä hoitanut henkilöstösuunnittelua ja muutoksen johtamista yhteistyössä työnantaja- ja henkilöstöpolitiikkayksikön kanssa.	●	2 ●
	Toiminnan asiakaslähtöisyyttä ja sitä tukevia toimintamalleja ja monikanavaisia sähköisiä palvelumuotoja on kehitetty Julkishallinnon ICT-hallinnon (JulkiCT) määrittämien strategisten linjausten mukaisesti.	●	2 ●
	Asiakaspalvelu2014 –hankkeen toimeenpano on käynnistetty maistraateissa.	●	2 ●
	Maistraattien sähköisen asioinnin strategia on toteutettu.	●	2 ●
	Yhteispalvelun kehittämistä ja SADE-ohjelman mukaista Etäpalvelut-hanketta on edistetty yhteistyössä keskeisten toimijoiden kanssa.	●	3 ●
	Maistraattien tietosuojaa ja tietoturva on varmistettu yhteistyössä LAAVIn kanssa.	●	2 ●
	Maistraattien toiminnasta tehdyt kantelut on käsitelty.	●	3 ●
	Maistraattien sisäistä tarkastusta ja valvontaa sekä riskienhallintamenettelyä kehitetään.	●	3 ●
Poikkeamat			

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Kohta 1. HE Patentti- ja rekisterihallituksen paikallisviranomaistoiminnan uudelleen järjestäminen on ollut lausuntokierroksella, joka on päättynyt 15.8.2014.

Kohta 3. Maistraattien strategiatyö on aloitettu kevään aikana.

Kohta 5. Kiekun BI-raportointikoulutusta ei ole vielä järjestetty. Asiakastytyväisyyskysely toteutetaan syksyllä. Perhelehtien tietopalvelun ja muuttoilmoitusten käsittelyn keskittäminen on siirretty vuodelle 2015.

Kohta 9. Työterveyshuollon kilpailutus tehdään syksyllä.

Kohta 12. Merp-hankkeen sähköisen asiainnin, -maksamisen, asianhallinnan ja sähköisen arkiston toteutusta ei ole vielä aloitettu.

Kohta 10. Kohta koostuu kohdista 11-14.

Kohta 11. Henkilöstön koulutusta uudesta toimintamallista jatketaan syksyn aikana. Julkisen hallinnon yhteisen asiakaspalvelun pilotit aloittavat toimintansa 23.9.2014.

Kohta 14. Maistraattien tietosuojanalyysia ei tehdä vuonna 2014.

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Ruotsinkielinen opetustoimen palveluyksikkö		Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
1	Ruotsinkielinen opetustoimen palveluyksikkö hoitaa aluehallintovirastojen toimialaan kuuluvat ruotsinkielisen opetustoimen tehtävät.	● 0	● 0
	Ruotsinkielinen palveluyksikkö on raportoinut ydinprosessien tavoitteiden toteutumisesta (luvut 2.1. -2.5.) tulosraportoinnin yhteydessä.	● 0	● 0
2	Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten tulee toimia yhteistyössä aluehallintovirastojen palveluyksikön kanssa kun ne käsittelevät asioita, jotka koskevat opetustoimen lainsäädännössä määritellyjä tehtäviä (L 635/1998; 40, 48 ja 53 § ja L 632/1998; 16 §).	● 0	● 0
	Tulosraportoinnissa raportoidaan yhteistyön toteutumisesta liikenne-, elinkeino- ja ympäristökeskusten kanssa. Yhteistyö on toimivaa ja tarkoituksenmukaista.	● 0	● 0
3	Ruotsinkielinen palveluyksikkö toimii asiantuntijana muissa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten opetustoimen ja kirjastotoimen tehtävissä, kun ne koskevat ruotsinkielisen väestön koulutusta tai kirjastotoimea. Palveluyksikkö kehittää ruotsinkielisen väestön osalta alueellisia elinikäiseen ohjaukseen liittyviä tiedotus-, neuvonta- ja ohjauspalveluja.	● 0	● 0
	Tulosraportoinnissa raportoidaan yhteistyön toteutumisesta liikenne-, elinkeino- ja ympäristökeskusten kanssa. Yhteistyö on toimivaa ja tarkoituksenmukaista.	● 0	● 0
Poikkeamat			
	Kirjoita tähän		

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Muut erikoistumistehtävät	Toteuma 8/2014	Ennuste 12/2014
Etelä-Suomen aluehallintovirasto käsittelee asiat, jotka koskevat perusopetuslaissa (628/1998), lukiolaissa (629/1998) ja taiteen perusopetuksesta annetussa laissa (633/1998) tarkoitettujen erivapauksien myöntämistä yleissivistävän koulutuksen opettajille ja rehtoreille.	●	0 ●
Etelä-Suomen AVI koordinoi kansallisesti yleisten kirjastojen tilastotietokannan kehittämistä.	●	0 ●
Tulosraportoinnissa raportoidaan kehittämistuloksista ja yhteistyöstä ohjaavan ministeriön ja muiden AVI:n sekä sidosryhmien kanssa.	●	0 ●
Etelä-Suomen aluehallintovirasto myöntää Ahvenanmaan maakuntaa lukuun ottamatta koko muun maan alueella pelastuslaissa (379/2011) tarkoitettua vapautuksen väestönsuojan rakentamisvelvollisuudesta.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on käsitellyt väestönsuojien rakentamista koskevat poikkeusluvut koko valtakunnan alueelta. Päätös asiassa on annettu keskimäärin kahden kuukauden kuluessa hakemuksen saapumisesta aluehallintovirastolle.	●	0 ●
Etelä-Suomen aluehallintovirasto vastaa koe-eläintoimintaan liittyen eläinkoelautakunnan tarvitsemista hallinnollisista tukipalveluista, pitää valvontaa varten rekisteriä eläinkoeluvista sekä hyväksyy hakemuksesta muualla kuin Suomessa koe-eläinkursseja vastaavat opinnot suorittaneen henkilön kelpoiseksi suorittamaan eläinkokeita Suomessa.	●	0 ●
Hankelupalautakunta saa tarvitsemansa tukipalvelut ja hankeluparekisteri on ajantasainen.	●	0 ●
Etelä-Suomen aluehallintovirasto valvoo rahanpesun ja terrorismin rahoituksen estämisestä ja selvittämisestä annetussa laissa (503/2008) sen valvottaviksi säädettyjä tahoja.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on kartoittanut valvottavat ja on laatinut lyhyen ja pitkän aikavälin valvontasuunnitelmat	●	0 ●
Aluehallintovirasto on laatinut valvottavilleen rahanpesun ja terrorismin rahoituksen estämistä koskevat ohjeet	●	0 ●
Aluehallintovirasto on kohdentanut rahanpesun ja terrorismin rahoituksen estävää valvontaa tehokkaasti ja riskiperusteisesti	●	0 ●
Aluehallintovirasto on tehnyt valvottaviinsa valvontatarkastuksia valvontasuunnitelman mukaisesti	●	0 ●
Etelä-Suomen aluehallintovirasto myöntää tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten suojelusta annetun lain (497/2013) 21 §:ssä tarkoitettuihin toimintaluvut Etelä-Suomen, Lounais-Suomen ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston toimialueella.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on käsitellyt toimintalupahakemukset.	●	0 ●
Lounais-Suomen aluehallintovirasto huolehtii KASTE -ohjelman mukaisille sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämishankkeille myönnettävien valtionavustusten hallinnointiin, valvontaan ja maksatukseen liittyvistä tehtävistä tuloksellisesti. Kehittämishankkeiden valtionavustuspäätökset tekee sosiaali- ja terveysministeriö.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on huolehtinut sosiaali- ja terveysministeriön määrittelemistä valtakunnalliseen hallinnointiin, valvontaan ja maksatukseen liittyvistä tehtävistä	●	0 ●
Lounais-Suomen aluehallintovirasto huolehtii aluehallintovirastojen hankintatoimeen ja toimitilahallintoon liittyvien tehtävien valtakunnallisesta hoitamisesta.	●	0 ●
Aluehallintovirastojen keskitetyt hankintatoimen ja toimitilahallinnon tehtävät ovat tukeneet virastojen ydintoimintaa.	●	0 ●
Lounais-Suomen aluehallintovirasto on koordinoitunut hankintatoimen tehostamista tilaustenhallintajärjestelmällä sekä toimitilojen käytön tehostamista tilanhallintajärjestelmällä.	●	0 ●
Lounais-Suomen aluehallintovirasto vastaa yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön nuorisoyksikön kanssa valtakunnallisista etsivän nuorisotyön ja nuorten työpajatoiminnan toimintakyselyistä.	●	0 ●
Itä-Suomen aluehallintovirasto valvoo valtakunnallisesti hautausmaiden mukaisten velvoitteiden täyttämistä ja käsittelee hakemus- ja lupa-asiat valtakunnallisesti hautausmaiden ja yksityisten hautapaikkojen sekä krematorien perustamisesta, laajentamisesta ja lakkauttamisesta sekä nimetyin haudatun vainajan siirtämisestä.	●	2 ●
Itä-Suomen aluehallintovirasto myöntää tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten suojelusta annetun lain (497/2013) 21 §:ssä tarkoitettuihin toimintaluvut Itä-Suomen, Pohjois-Suomen ja Lapin aluehallintoviraston toimialueella.	●	3 ●
Aluehallintovirasto on käsitellyt toimintalupahakemukset.	●	3 ●
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto vastaa yhteisalueiden mukaisten osakaskuntien sääntöjen vahvistamisesta koko maan osalta.	●	0 ●
Uuden tehtävän edellyttämästä osaamisesta ja vastuuttamisesta on huolehdittu	●	0 ●
Tehtävän hoito on järjestetty tehokkaasti (keskimääräinen käsittelyaika enintään 3kk)	●	0 ●
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto vastaa koko maan alueella liikuntalaissa tarkoitettujen liikuntapaikkarakentamisen tutkimus- ja kehittämishankkeisiin liittyvistä tehtävistä yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on arvioinut valtionavustushakemukset ja esitellyt ja perustellut OKM:lle avustettavat ja hylättävät hankkeet.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on käynnistänyt, ohjannut ja seurannut avustettavien hankkeiden toimintaa.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on tehnyt yhteistyötä Rakennustietosäätiön kanssa liikuntapaikkarakentamisen oppaiden julkaisutyössä.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on osallistunut OKM:n rakennustarkastustoiminnan kehittämiseen.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on osallistunut alan toimijoiden kouluttamiseen.	●	0 ●
Aluehallintovirasto on osallistunut kansainväliseen liikuntapaikkarakentamisen kehittämistoimintaan.	●	0 ●
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto hoitaa koko maan alueella pelastuslaissa aluehallintovirastoille säädetty metsäpalojen täyhystykseen liittyvät tehtävät. Muiden aluehallintovirastojen tulee avustaa Pohjois-Suomen aluehallintovirastoa tässä tehtävässä.	●	0 ●
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on kehittänyt metsäpalojen lentotäyhystystoiminnan hallinnointi- ja ohjausprosessia prosessityön menetelmin sekä saadun palautteen perusteella.	●	0 ●
Prosessi on optimaalinen ja mahdollisimman vähän työllistävä.	●	0 ●
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto vastaa peruspalvelujen alueellisen saatavuuden arvioinnin kehittämisestä.	●	0 ●
PSAVI vastaa peruspalvelujen kokonaisprosessin kehittämisestä, sisällöllisestä kehittämisestä ydinprosessien pohjalta ja arviointityön valtakunnallisesta koordinoinnista.	●	0 ●
PSAVI vastaa valtakunnallisen arviointiraportin valmistelun koordinoinnista ja raportin kokoamisesta.	●	0 ●
PSAVI kehittää arvioinnissa mukana olevien tahojen välistä yhteistyötä arvioinnin laadukkaaksi toteuttamiseksi.	●	0 ●

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tavoitteiden toteumat 8/2014 sekä ennusteet 12/2014

31.8.2014

Lapin aluehallintovirasto valmistelea ja tekee valtioneuvoston päätöksen 191/1999 mukaiset päätökset saamenkielisen ja saamen kielen opetuksen kustannuksiin perusopetuksessa, lukiokoulutuksessa ja ammatillisessa koulutuksessa myönnettävistä valtionavustuksista sekä antaa informaatio-ohjausta saamenkieliseen yleissivistävään koulutukseen liittyvissä asioissa.	●	0	●	0
Saamenkielisten oppilaiden määrä	●	0	●	0
Toteutuneen ja rahoitetun opetuksen tuntimäärä	●	0	●	0
Saamenkielisille opettajille järjestettyjen täydennyskoulutustilaisuuksien ja niihin osallistuneen henkilöstön lukumäärä.	●	0	●	0
Lapin aluehallintovirasto hoitaa koko maan alueella elintarvikelaisissa (23/2006) tarkoitettujen poroteurastamojen ja niiden yhteydessä olevien laitosten hyväksynnän sekä elintarvikevalvonnan, ensisaapumisvalvonnan ja lihan tarkastuksen sekä siihen liittyvän valvonnan poroteurastamoissa ja niiden yhteydessä olevissa laitoksissa.	●	0	●	0
Kaikille ruhoille suoritetaan lainsäädännön edellyttämä lihantarkastus	●	0	●	0
Elintarvikevalvonta suoritetaan Eviran kanssa tehdyn toiminnallisen tulossopimuksen liitteenä olevan valvontasuunnitelman mukaan	●	0	●	0
Lapin aluehallintovirasto valvoo poronhoitolain säännösten ja määräysten noudattamista ja täytäntöönpanoa koko maassa. Lisäksi Lapin aluehallintovirasto huolehtii Suomen ja Norjan poroaitojen rakentamisesta ja kunnossapidosta sekä muista toimenpiteistä porojen estämiseksi pääsemästä toisen valtakunnan alueelle tekemässä sopimuksessa (SopS 30/1983) lääninhallitukselle säädettyjen tehtävien toimeenpanosta.	●	0	●	0
Erityisesti valvotaan suurimpia sallittuja poromääriä koskevien säännösten noudattamista laidunten kestävän kantokyvyn turvaamiseksi ottaen huomioon luonnon monimuotoisuuden säilyttäminen ja elinkeinon toimintaedellytykset kestävän kehityksen mukaisesti	●	0	●	0
Porojen lukemisen, vähentämisen, paliskuntien toiminnan ja poronhoidon muulle maankäytölle aiheuttamien haittojen käsittelyn osalta suoritetaan valvontatoimenpiteitä viraston toimivallan puitteissa	●	0	●	0
Kanteluasiat, jotka usein liittyvät kilpaileviin maankäyttömuotoihin liittyviin ristiriita-tilanteisiin, ratkaistaan pääsääntöisesti 6 kuukauden kuluessa	●	0	●	0
Lapin aluehallintovirasto hoitaa vähittäiskaupan sekä parturi- ja kampaamoliikkeen aukioloajoista annetun lain (945/2009) 3 §:n mukaisten poikkeuslupien myöntämisen koko maassa.	●	0	●	0
Lapin aluehallintovirasto koordinoi kansallisesti yleisten kirjastojen hankerekisterin kehittämistä.	●	0	●	0
Tulosraportoinnissa raportoidaan kehittämistuloksista ja yhteistyöstä ohjaavan ministeriön ja muiden AVI:n sekä sidosryhmien kanssa.	●	0	●	0
Poikkeamat				
Hautaustoimi: OKT -vastuualueen tehtäväjärjestelyjen vuoksi alkuvuodesta 2014 ei pystytty täysipainoisesti hoitamaan ko. tehtävää.				

Tuotokset ja laadunhallinta sekä toiminnallinen tehokkuus

Itä-Suomen aluehallintovirasto

Palvelukyky ja laatu		Toteuma 2013		2014	Toteuma 8/2014		Ennuste 12/2014	
Seurantakohte	Mittari	Toteuma	Arvosana	Tavoite	Toteuma	Arvosana	Ennuste	Arvosana
Tyytyväisyys palvelualltiuteen	Asiakaskyselyn tulos		0	4,0		0		0
Tyytyväisyys yhteistyökykyyn	Asiakaskyselyn tulos		0	4,0		0		0
Kaikkien kanteluiden käsittelyaika keskimäärin	Käsittelyaika, kk	8,5	4	8,0		0		0
Kunnalliskantelut	Käsittelyaika, kk	11,7	2		5,5	5	8,0	4
Sosiaali- ja terveydenhuollon kantelut	Käsittelyaika, kk	8,7	4		9,0	4	9,0	4
Sivistystoimen kantelut	Käsittelyaika, kk	3,9	5		6,7	5	9,0	4
Ympäristöterveydenhuollon kantelut	Käsittelyaika, kk	11,0	2		5,0	5	11,0	3
Pelastustoimen kantelut	Käsittelyaika, kk	7,0	4		6,0	5	7,0	4
Sivistystoimen valitukset ja lausunnot	Käsittelyaika, kk	1,6	5	3,0	2,0	5	2,0	5
Kiinteistön- ja vuokranvälitysliikkeiden rekisteröintipäätökset	Käsittelyaika, kk	1,6	5	1,0	0,8	5	0,8	5
Perintätoimistojen rekisteröintipäätökset	Käsittelyaika, kk	0,8	5	1,0	0,0	0	0,0	0
Luotonantajien rekisteröintipäätökset	Käsittelyaika, kk	-	0	1,0	0,0	0	0,0	0
Vastataan kilpailusioita koskeviin tiedusteluihin	Käsittelyaika, kk	-	0	1,0	1,0	4	1,0	4
Ympäristönsuojelu- ja vesilain mukaiset lupa- ja muut asiat	Käsittelyaika, kk	11,4	3	10,0	11,5	3		3
Uutta toimintaa ja toiminnan muutoksia koskevat ympäristönsuojelulain mukaiset lupa-asiat	Käsittelyaika, kk	9,9	4	10,0		0		4
Ympäristönsuojelulain mukaiset lupa- ja ilmoitusasiat	Käsittelyaika, kk	13,3	3	12,0	13,7	2		3
Vesilain mukaiset lupa-asiat	Käsittelyaika, kk	9,0	4	9,0	9,3	4		4
Alkoholiluvat	Käsittelyaika, kk	0,7	5	1,0	0,8	5	0,7	5
Yksityisen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajien luvat	Käsittelyaika, kk	2,0	4	2,0	2,0	4	1,0	5
Yksityisen sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköiden valvonta, ympärivuorokautista hoitoa antavat toimintayksiköt	Valvontakäynnit, % toimintayksiköistä	8 %	3	10 %	6 %	2	10 %	4
Julkisen sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköiden valvonta, ympärivuorokautista hoitoa antavat toimintayksiköt	Valvontakäynnit, % toimintayksiköistä	10 %	4	10 %	2 %	1	8 %	3
Ympäristöterveydenhuollon ohjaus ja valvonta: kuntien ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmien arviointi (valvontaohjelmakauden aikana)	Toteutetut arvioinnit, toteutumisasaste %	70 %	3	100 %	70 %	3	70 %	3
Ympäristöterveydenhuollon ohjaus ja valvonta: kuntien ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmien toteutuminen (vuositain)	Toteutetut arvioinnit, toteutumisasaste %	60 %	2	100 %	60 %	2	60 %	2
Eläinten hyvinvoinnin ja täydentävien ehtojen otantatarastukset	Toteutetut tar-astukset, toteutumisasaste %	100 %	4	100 %	100 %	4	100 %	4
Kuluttaja- ja kilpailu- ja elinkeino-oikeudellisten tehtävien toimintasuunnitelma	Toteutetut hankkeet, tarkastukset, toteutumisasaste %	70 %	3	100 %	65 %	2	75 %	2
Maanpuolustuskurssien laatu	Asiakaskyselyn tulos	4,1	4	4,0	4,0	4	4,0	4
Suoritteet ja julkishyödykkeet								
Ratkaistut kantelut	kpl	262			151		266	
Ratkaistut sivistystoimen valitukset		44			45		50	
Ratkaistut ympäristönsuojelulain ja vesilain mukaiset asiat	kpl	200			126			
Ympäristöterveydenhuollon tarkastukset	kpl	491			245		400	
Ympäristöterveydenhuollon koulutus	kpl	23			12		20	
Opetushenkilöstön täydennyskoulutuksen koulutustilaisuudet	kpl	48			29		56	
Opetushenkilöstön täydennyskoulutuksen osallistujat	henkilöä	2724			1486		2700	
Opetushenkilöstön täydennyskoulutuksen koulutettavapäivät	koulutettavapäivä	3669,5			1632		3600	
Kiinteistön- ja vuokranvälitysliikkeiden valvonta, valvontatoimenpiteet	kpl	176			205		250	
Perintätoimistojen valvonta, valvontatoimenpiteet	kpl	-						
Luotonantajien valvonta, valvontatoimenpiteet	kpl	-						
Vähittäiskaupan liikeaikojen poikkeuslupapäätökset	kpl	15						
Hintamerkitöjen valvontatarastukset *	kpl	920			1880		2400	
Kuluttajaluottojen valvontatarastukset	kpl	97			116		130	
Valmismatkaliikevalvonnan tarkastukset	kpl	15			42		45	
Kuluttajapoliittiset selvitykset	kpl	1						
Kilpailuvalvonnan toimenpiteiden käsittely	kpl	0			1		1	
Kilpailun edistämisen sidosryhmä- ja koulutustilaisuudet	kpl	2			1		1	
Mittalaitteiden vakausvalvontatarastukset	kpl	859			540		800	
Kirjastotoimen avustusten/hankkeiden käsitellyt hakemukset	kpl	55			60		65	
Kirjastotoimen koulutuspäivät ja informaatio-ohjaustapahtumat	kpl	50			58		100	
Kirjastotoimen koulutuspäivien osallistujamäärä	henkilö	410			269		460	
Liikuntapaikkarakentamisen käsitellyt hakemukset	kpl	42			36		36	
Lasten ja nuorten liikunnan kehittämishankkeiden, Liikkuva koulu -ohjelman, aikuisten terveyttä edistävän liikunnan paikallishankkeiden sekä maahanmuuttajien kotouttamisen hankkeiden osalta käsitellyt hakemukset	kpl	38			42		42	
Liikuntatoimen informaatio-ohjauksen koulutuspäivät ja tapahtumat	kpl	119			40		70	
Liikuntatoimen informaatio-ohjauksen koulutuspäivien osallistujat	henkilö	170			164		250	
Nuorisotoimen avustukset/hankkeet; käsitellyt hakemukset	kpl	185			210		210	
Nuorisotoimen informaatio-ohjauksen koulutuspäivien ja tapahtumien lukumäärä	kpl	102			110		130	
Nuorisotoimen koulutuspäivien osallistujamäärä	henkilö	594			1248		1400	
Ehdotukset oppilaitosten valtakunnalliseen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmaan **	kpl				0		0	
Valtionavustushakemukset – oppilaitosten ja päiväkotien perustamishankkeet ja muut rakennushankkeet **	kpl				0		0	
Valtionavustusten myöntö-, maksatus-, takaisinperintä- ja muut päätökset – oppilaitosten ja päiväkotien perustamishankkeet ja muut rakennushankkeet **	kpl				0		0	
Informaatio-ohjauksen koulutustilaisuudet – oppilaitosten ja päiväkotien perustamishankkeet ja muut rakennushankkeet **	kpl				0		0	

* Hintamerkitöjen valvontatarastuksiin merkitty vuonna 2014 lehti-ilmoitusten hintamerkitöjen seuranta (tilastoja yhdenmukaistaminen muiden Avien kanssa)

** Itä-Suomen aluehallintovirasto ei ole toimivaltainen viranomaisena näissä asioissa

Henkilötyövuodet

ISAVI	Henkilötyövuodet (strategisessa tulossopimuksessa sovittua koskeva tarkastelu)							
	Toteuma 2013 AVI-momentti	Toteuma 2013 muut momentit (pl. työsuojelu)	Toteuma 2013 yhteensä	Kehys 2014 AVI-momentti	Ennuste 2014 AVI-momentti	Ennuste 2014 Muut momentit (pl. työsuojelu)	Ennuste 2014 yhteensä	Alustava kehys 2015 AVI-momentti*
Ylijohtaja	1,0		1,0	1,0	1,0		1,0	1,0
PEOL yhteensä	52,2	0,8	53,0	45,0	46,2	0,4	46,6	44,0
STM	27,2	0,3	27,5	27,0	27,7	0,4	28,1	27,0
MMM	9,2		9,2	9,0	9,6		9,6	9,0
TEM	6,4		6,4	6,0	5,9		5,9	6,0
SM			0,0				0,0	
OKM	6,2		6,2				0,0	
OM/VM	3,2	0,5	3,7	3,0	2,9		2,9	2,0
PEL	5,6		5,6	5,0	5,6		5,6	4,0
YMP	17,0	0,3	17,3	18,0	17,4	0,2	17,6	18,0
OKT				11,0	11,9	0,5	12,4	11,0
HAL	28,3		28,3	24,0	24,6		24,6	22,0
Erikoistumisyksikkö 1	7,5	2,6	10,1	8,0	7,6	3,1	10,7	8,0
Erikoistumisyksikkö 2	4,0		4,0	4,0	4,0		4,0	4,0
Muut erik.tehtävät	1,0		1,0	1,0	1,0		1,0	1,0
Vapaasti kohdennettava osuus	Ei täytetä	Ei täytetä	Ei täytetä	3,0	Ei täytetä	Ei täytetä	Ei täytetä	3,0
Yhteensä:	116,6	3,7	120,3	120,0	119,3	4,1	123,4	116,0

Henkilötyövuodet: hankkeet ja projektit			
	Toteuma 2013	Ennuste 2014	Arvio 2015
Vanhoiden lupien hanke (VM:n määrärahapäätös xxx)			
Ympäristölupien toimialaryhmät (YM:n määrärahapäätös YM35/221/2013)	0,1	0,2	
Ympäristölupien toimialaryhmät (VM:n määrärahapäätös VM/1005/02.02.03.09./2012)	0,2		
Kantelujen purkuhanke (VM:n määrärahapäätös xxx)			
Lisäresurssi sosiaali- ja terveystieteiden tehtäviin (VM:n määrärahapäätös VM/776/02.02.03.09./2014)*	0,3	0,4	
OKT:n projektiraha OKM:n päätös 77/627/2014, 1.4.2014		0,5	
MOK kehittämissuunnitelmat	2,6	3,1	
Erityistyösuojelut	0,5		

HALKO-hankkeen projektipäällikön htv:tä (0,47) ajalta 14.7.-31.12.2014 ei ole huomioitu v. 2014 ennusteessa

*) Korjattu alustava kehys VM:n 22.9.2014 esityksen mukaiseksi

*) V. 2013 0,3 htv THL:n päätös 163/THL/TE/2012, asianumero 1594/9.02.02/2011

Talous (Aluehallintoviraston toimintamenomomentti 28.40.01)

ITÄ-SUOMEN AVI	Virasto täyttää toteumat			Virasto täyttää luvut str. tulossopimuksesta			Vuodelta 2013 vuodelle 2014 siirtynyt erä	Virasto täyttää 31.8. toteumat ja arvionsa 2014						Ennuste yli-/alijäämäksi 2014
	Menot 2013	Tulot 2013	Nettokäyttö 2013	Menot 2014	Tulot 2014	Nettomäärärahat 2014		Toteuma menot 31.8.2014	Toteuma tulot 31.8.2014	Toteuma nettokäyttö 31.8.2014	Ennuste menot 2014	Ennuste tulot 2014	Ennuste nettokäyttö 2014	
Hallinto VM (ml. ylijohtaja)	1 531 565	4 597	1 526 968	1 455 000	65 000	1 390 000		971 319	4 296	967 023	1 460 000	5 000	1 455 000	-65 000
PEOL	2 956 318	612 394	2 343 924	2 872 000	677 000	2 195 000		1 991 330	517 494	1 473 836	2 997 000	620 000	2 377 000	-182 000
STM	1 914 118	589 888	1 324 230	1 744 000	640 000	1 104 000		1 174 330	502 724	671 606	1 764 000	593 000	1 171 000	-67 000
MMM	500 200	12 730	487 470	564 000	20 000	544 000		378 000	3 186	374 814	570 000	10 000	560 000	-16 000
TEM	330 500	6 400	324 100	376 000	7 000	369 000		277 000	4 600	272 400	418 000	7 000	411 000	-42 000
OM/VM	211 500	3 376	208 124	188 000	10 000	178 000		162 000	6 984	155 016	245 000	10 000	235 000	-57 000
OKT OKM	270 200	5 669	264 531	651 000	0	651 000		491 058	570	490 488	779 000	570	778 430	-127 430
PEL SM	324 237	0	324 237	313 000	0	313 000		219 614	0	219 614	332 000	0	332 000	-19 000
YMP YM	1 159 618	654 883	504 735	1 160 000	600 000	560 000		841 146	417 962	423 184	1 265 000	600 000	665 000	-105 000
Erikoistumisyksiköt ja -tehtävät (kaikki kulut pl. toimitilat)	870 294	0	870 294	972 000	0	972 000	41 948	548 707	0	548 707	875 000	0	875 000	138 948
Jakamaton	2 567 477	106 195	2 461 282	2 177 000	0	2 177 000	812 393	1 523 251	68 586	1 454 665	2 471 000	90 000	2 381 000	608 393
Koneet ja kalusteet	33 719		33 719					27 599			35 000		35 000	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	79 558		79 558					53 092			80 000		80 000	
Henkilöstökulut	19 624		19 624					1 985			45 000		45 000	
Toimitilakulut	1 533 863		1 533 863					946 220			1 500 000		1 500 000	
Palvelujen ostot	614 043		614 043					339 630			560 000		560 000	
Matkakulut	143 999		143 999					74 434			130 000		130 000	
Vuokrat (pl. toimitilat)	108 329		108 329					66 687			100 000		100 000	
Muut kulut	34 342		34 342					13 604			21 000		21 000	
Yhteensä	9 679 709	1 383 738	8 295 971	9 600 000	1 342 000	8 258 000	854 341	6 586 425	1 008 908	5 577 517	10 179 000	1 315 570	8 863 430	248 911

Hallinnonalakohtaiset osuudet sisältävät hallinnonalan tehtäviä hoitavan henkilöstön henkilöstömenot. Jakamaton osuus sisältää eriteltynä kaikista muista kululajeista virastolle aiheutuvat menot kuitenkin siten, että erikoistumisyksiköiden ja -tehtävien kaikki kulut (pl. toimitilat) kohdennetaan "Erikoistumisyksiköt ja -tehtävät (pl. toimitilat)" -riville.

Ennuste perustoiminnan yli-/alijäämäksi 2014	109 963
Ennuste erikoistumisyksiköiden yli-/alijäämäksi 2014	138 948
Ennuste erikseen raportoitujen hankkeiden ja projektien yli-/alijäämäksi 2014	44 235
VIRASTON YLI-/ALIJÄÄMÄ YHTEENSÄ 2014	293 146

Erikseen raportoitavat hankkeet ja projektit	Toteumat 2013			Määrärahat 2014				Ennusteet 2014			
	Menot 2013	Tulot 2013	Nettokäyttö 2013	Menot 2014	Tulot 2014	Nettomääräraha 2014	Vuodelta 2013 vuodelle 2014 siirtynyt erä	Ennuste menot 2014	Ennuste tulot 2014	Ennuste nettokäyttö 2014	Ennuste yli-/alijäämäksi 2014
Vanhoiden ympäristölupien projekti (VM:n määrärahapäätös VM/1649/02.02.03.09/2012)			0			0	0			0	0
Patio-hanke (VM:n määrärahapäätös VM/2198/02.02.03.09/2013)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ympäristölupien toimialaryhmät (VM:n määrärahapäätös VM/1005/02.02.03.09/2013)	16 000	0	16 000	0	0	0	0	0	0	0	0
Kantelujen purkuhanke (VM:n määrärahapäätös VM/2159/02.02.03.09/2013)			0			0	0			0	0
Lisäresurssi sosiaali- ja terveydenhuollon tehtäviin (VM:n määrärahapäätös VM/776/02.02.03.09/2014)	0	0	0	4 476	0	89 000	0	44 765		44 765	44 235
Lisäresurssi ympäristölupatehtäviin (VM:n määrärahapäätös VM/776/02.02.03.09/2014)	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0